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Permanent2

7001 PRÉSENTOIR
36 BULLES SAVON
FROZEN 2  981000

7006 PRESENTOIR 
36 BULLES SAVON  
047002

7015 BLISTER BULLES 
DE SAVON  187

7022 BIBERON MAGIQUE 
+ SUCETTE  4191

7023 CHENILLE 
MAGIQUE  336

7012 SACHET 30 
SCOUBIDOUS  218

7018 10 BALLONS 
À GONFLER  221

7019 30 BALLONS 
À GONFLER  220

7020 100 BOMBES 
À EAU  242

7021 SACHET POMPE 
+ 10 BALLONS  1247

7024 BLISTER 2 TOUPIES 
+ POIGNÉE  031781

7011 SACHET 100 
SCOUBIDOUS  217

7014 BLISTER 24 
FILS SCOUBIDOUS 
80 cm 010879LIN1

7013 SACHET 60 SCOUBIDOUS 
COULEURS  60201

7016 BLISTER 2 PÂTES
À BALLONS  1193

7017 PÂTES À MODELER 
12 BATONS 12168

7009 BAGUETTE MAGIQUE 
À BULLES  049038

7010 PRESENTOIR 12 MAXI SABRES 
À BULLES 60 cm G.M.  563

7007 BLISTER PISTOLET
À BULLES  048601

7008 ROBOT À BULLES  
049029

7003 PRÉSENTOIR 
36 BULLES SAVON 
SPIDER MAN  985130

7004 PRESENTOIR 
36 BULLES SAVON 
PRINCESS  984488

7005 PRESENTOIR 40 ÉPÉES 
À BULLE 40 cm  63

NEW

7002 PRÉSENTOIR 
36 BULLES SAVON 
STITCH  981010

NEW



Permanent 3

7025 POUPON SOUPLE 
24  cm  071291

7032 BLISTER MINI POUPÉE 
10 cm  070506

7040 SET DOCTEUR  
030452LIN

7039 10 BAGUES 
PIERRES 011651

7041 CARNET SECRET  
030047

7051 PLATEAU 
HOT DOG  929

7050 PANIER 
POLOCHON GARNI 
DINETTE  10982

7045 BLISTER PONEY AVEC 
SON CARROSSE 010098

7046 BLISTER 
EUROS BILLETS + 
PIÈCES 030202LIN

7047 BLISTER DINETTE 
RECHAUD +  ACCES-
SOIRS 033629

7049 BLISTER PIZZA 
PARTY 033632

7048 BLISTER MINI MICRO 
SCÈNE ASS. 010985

7052 PLATEAU 
SUSHI  909

7053 PANIER GARNI  
10981

7055 PLATEAU 
HAMBURGER  957

7054 ÉGOUTTOIR
 10606

7036 POUPÉE SIRENE 
16 cm + ACC  077305

7038 BIJOUX  1432 7042 MAQUILLAGE  
423

7043 MAQUILLAGE  
258002

7034 SIRÈNE 15 cm + 
ACC. À CHEVEUX  018560

7035 BLISTER 5 MINIS 
POUPÉES 10 cm  077501

7037 POUPÉE ARTICULÉE 
AVEC AILES 15 cm  070802

7033 PONEY 14 CM 
+ 2 MINIS  043049

7026 POUPÉE 
SIRÈNE  3000017

7028 POUPÉE 27cm + POUSSETTE 
+ BÉBÉ  070026LIN

7027 POUPÉE 
SIRENE  11196

7031 BLISTER POUPÉE MELODY 
+ 4 ROBES  070027LIN

NEW



Permanent4

7070 PRESENTOIR
24 MINIS ENGINS SÉCURITÉ
6 cm  020348

7075 PRESENTOIR
12 AUTOS 11 cm
020353

7078 BLISTER 6 MINIS
HELICOPTERES 5,5 cm 
022883

7076 BLISTER 4 
QUADS 028990

7077 BLISTER 4
VOITURES DE COURSE 
8 cm  026813

7081 MOTO ROUES 
LIBRES 16 CM 300012

7082 BLISTER 6 MINIS 
AVIONS 5,5 cm  22882

7083 AVION DE COMBAT 
21,5 CM RETROFRICTION 
300001

7085 FI R/C 15 cm  
096604

7087 OFFROAD R/C 17 cm  
096605

7086 BLISTER 5 VÉHICULES MÉTAL 
POLICE/POMPIER  020089LIN

7084 BOITE 4 AVIONS MÉTAL 
RETROFRICTION  027713

7073 PRESENTOIR
12 MOTOS DIE CAST
12 cm  026950

7071 PRESENTOIR
24 MOTOS MÉTAL + ACC.
9 cm  020044

7072 PRESENTOIR
24 VÉHICULES SÉCURITÉ  
020345

7074 PRESENTOIR
12 MOTOS CROSS MÉTAL
12 cm  022611

7065 BLISTER HELICOPTERE 
SOS 3 MOD. ASS. MAJORETTE  
8503001001SMO

7060 PRÉSENTOIR 40 PCS 
PREMIUM MAJORETTE  
8502009500SMO

7061 PRÉSENTOIR 20 
VÉHICULES + ACCESSOIRS 
MAJORETTE  212053184SMO

7062 DISPLAY 36 VÉHICULES STREET 
MAJORETTE  8501009800

7063 DISPLAY 40 VÉHICULES RACING 
MAJORETTE  8502009500STB

7064 BLISTER PREMIUM 18 MOD. 
ASS. MAJORETTE  8502000000

7066 BLISTER AVIONS LICENSE 
3 MOD. ASS. MAJORETTE  
8503001000S12

7067 BLISTER PREMIUM 
VOLVO 6 MOD. ASS. MAJORETTE  
850310000S18

7068 BLISTER MONSTER ROC-
KERZ 6 MOD. ASS. MAJORETTE  
8504001000

7069 BLISTER PREMIUM SOS 
6 MOD. ASS. MAJORETTE  
8503000003SMO

7079 BOITE
5 VOITURES ASS. 
1/64e  029022

NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW



Permanent 5

7092 PISTOLET 21cm FLECHETTES 
+ SIFFLET + CIBLE 180179LIN

7090 PISTOLET BILLES  
77

7096 REVOLVER 
DETECTIVE  1199

7098 PISTOLET FRICTION  
180176

7099 REVOLVER FRICTION 
ETINCELLES  187508

7100 PISTOLET FLECHETTES 
MOUSSE  1168

7101 PISTOLET FLECHETTES 
MOUSSE  1184

7091 REVOLVER 
8 COUPS  1180

7093 REVOLVER 8 COUPS 
+ 72 AMORCES  71

7097 HOLSTER 2 PISTOLETS 
COWBOY  181880

7102 PISTOLET + BILLES 
15,5 cm  300019

7103 PISTOLET + BILLES 
27,8 cm  300020

7104 RECHARGE 1000 
BILLES  100077

7105 BLISTER 
100 PIF PAF  83

7110 MITRAILLETTE 48 cm  
FRICTION ÉTINCELLES  185988A

7111 ARC 52 cm 
+ 3 FLÊCHES 189096

7112 ÉPÉE 48 cm 
+ MASQUE, PISTOLET 
ET BADGE  187500

7113 CARABINE 50 cm 
+ MASQUE, MENOTTES, 
BALLES ET BADGE  187501

7094 PISTOLET 15 cm 
8 COUPS  187733

7095 PISTOLET FRICTION 17 cm 
+ MENOTTES  183416

7109 DISPLAY DE 
48 BOITES DE 50 
PÉTARDS  86-2

7107 DISPLAY DE 48 
BOITES DE 25 MEGA 
PIF-PAF  0639-2

7108 DISPLAY DE 
50 BOITES DE 50 
PIF-PAF  83/2

7106 AMORCES 
8 COUPS  80

NEW



Permanent6

7125 SACHET 8 MAXI 
REPTILES 7,1 cm  510

7123 PRÉSENTOIR12 ANIMAUX 
MARINS 18 cm  037221

7124 BLISTER 6 ANIMAUX 
MARINS  036612

7128 SACHET 6 LICORNES  
6516

7131 6 ANIMAUX 
SAUVAGES  6512

7134 3 ACROBATES  
3185

7132 6 ANIMAUX DE 
LA FERME  6511

7117 BOITE DE 12 BUBBLE BALL 60 mm  
BALLE ANTI STRESS  12499

7118 BOITE DE 16 BUBBLE BALL 50 mm  
BALLE ANTI STRESS  124999

7119 DISPLAY 24 ASS. JADA 
MARVEL 4cm  9335083314R00

7120 DISPLAY 24 ASS. JADA 
SONIC 4cm  9335865314R00

7121 DISPLAY 24 ASS. JADA 
DISNEY 4cm  933588314R00

7122 DISPLAY 24 ASS. JADA 
STITCH 4cm  9336770314R00

7129 SACHET 9 ANIMAUX 
FERME  033256

7130 SACHET 9 ANIMAUX 
SAUVAGES  033255

7136 40 SOLDATS 
ASSORTIS  501

7137 ROBOT  528 7138 6 SUPER HEROS 10 cm  
300059

7127 SACHET 36 
DINOSAURES  515

7126 SACHET ANIMAUX 
DE MER 12 cm  1508

7133 SACHET 6 DINOSAURES 
6/8 cm  031337

7115 ŒUF DE DINOSAURE À 
FAIRE ÉCLORE 5,5 cm  337

7116 ŒUF DE DINOSAURE À 
FAIRE ÉCLORE 10,5 cm  338

7135 BLISTER SOLDAT 10 cm 
AVEC FUSIL  080082

NEW NEW

NEW

NEW NEW



Permanent 7

7139 BLISTER
32 CARTES LUXE 330

7147 BLISTER 
OSSELETS METAL  311

7148 BLISTER
100 JETONS  316

7149 BLISTER 
MIKADO 315

7150 BLISTER 
JEU DU YAM  306

7151 BLISTER 
2 BLOCS DE YAM  307

7152 BLISTER 12 DÈS 
18 mm  305

7153 BLISTER 
DOMINOS 310

7154 CARTES LOTO 
+ PIONS 1357

7155 JEU DE DAMES 
VOYAGE  350

7160 UNO DISPLAY  
W2087

7161 PISTE 421 30 CM + JEU DE 
32 ET 54 CARTES + YAM 711381

7163 SACHET 40 CADEAUX  
2400

7164 SACHET 50 CADEAUX  
2300

7165 SACHET 100 CADEAUX  
2200

7156 JEU DE LOTO
VOYAGE  357

7157 JEU DE L’OIE
VOYAGE  354

7158 JEU D’ECHECS 
VOYAGE  353

7159 JEU DE PETITS
CHEVAUX VOYAGE  351

7140 BLISTER
54 CARTES LUXE 331

7141 BLISTER TAROT 
LUXE 334

7142 BLISTER 2 JEUX
54 CARTES 144634

7145 BLISTER CARTES 
POKER + 20 PIONS 361

7146 KIT POKER
100 PIONS  360

7144 BLISTER 
CARTE POKER  362

7143 BLISTER 
7 FAMILLES  333

7162 TAPIS DE JEUX DE CARTES
ANTIDERAPANT 40 x 60 cm  140352

7166 BATAILLE NAVALE  
344

7168 PIC-BILLE  347

7167 CROC’HIPPO  
345

7169 DEVINE  348

NEW

NEW

NEW

NEW



Permanent8

7176 POUPÉE MANNEQUIN SIRENE 
ET SES AMIS 29 cm 105733336

7182 POUPÉE MANNEQUIN
14 cm SIRÈNE PAILLETTÉE
7/105733482

7183 POUPÉE MANNEQUIN
STEFFI 29 cm SON GOLDEN 
RETRIEVER 105733946s06

7175 POUPÉE MANNEQUIN EVI 12 cm 
AMIE DES ANIMAUX  105734191

7174 PRESENTOIR 12 POUPONS EVI 12 cm 
AVEC SON PETIT ANIMAL DE COMPAGNIE  
7/105730513

7178 POUPÉE MANNEQUIN 
STEFFI 29 cm VEUT SAUVER 
LES TORTUES DES OCÉANS  
105733703S06

7179 POUPÉE MANNEQUIN STEFFI 29 cm 
EST UNE SIRÈNE AUX COULEURS ARC EN 
CIEL  105733610

7181 POUPÉE MANNEQUIN STEFFI 29 cm
ADORE VOYAGER AVEC SES VALISES  
105733731S06

7180 POUPÉE MANNEQUIN EVI 14 cm 
EN TENUE DE SIRÈNE ET DES CHEVEUX 
ROSES  105733699S12

7173 POUPÉE MANNEQUIN 
29 cm BABY SITER ET SES 
2 BÉBÉS  7/105730211

7170 POUPÉE MANNEQUIN 
EVI 12 cm BON VOYAGE  
105735867S12

7171 POUPÉE MANNEQUIN 
EVI 12 cm BON VOYAGE  
105733950s12

7177 POUPÉE MANNEQUIN 
STEFFI 29 cm EST ENCEINTE 
7/105733315

NEW

NEW

7172 POUPÉE MANNEQUIN 12 cm
+ SON CHEVAL   105737464

NEW



Chaussures 9

4000 MULE PISCINE LEGERE - T191
À LA TAILLE 27/46 - STD. 24 PCS.

4001 MULE PISCINE SCRATCH
À LA TAILLE 42/44/46 
STD. 24 PCS. 6630E

4005 MULE PISCINE BOUCLE 
40/46 - STD. 36 PCS. 37031

4009 SANDALE HOMME 2 COULEURS ASSORTIES
42/43, 44/45, 46/47 COLIS 24 PCS. 07633

4006 TONG JUNIOR RIDA 
28/34 COLIS 36 PCS.

4002 MULE POOL FEMME, 2 COULEURS 
NOIR, NAVY, 36/40 - À LA TAILLE - STD. 

12 PCS. - POOL-F
4003 MULE POOL HOMME, 2 COULEURS 

NOIR, NAVY, 41/45 - À LA TAILLE - STD. 
12 PCS. POOL-H

4008 SPARTIATE SPORT  XYR09-124
36/46 - À LA TAILLE - STD. 24 PCS.

4004 TONG HOMME - T028-2
40/45 - COLIS. 24 PCS.

4007 MULE SPORT 2 COULEURS 
ASS. NOIRE / BLEU MARINE 41/46 
COLIS 36 PCS. 07658

NEW



Tong Brésil10

4014 TONG ENFANT FRISBIE - DRAPEAU ELASTIQUE 
- BLANC / NOIR / ROSE - COLIS DE 24 PCS. ASS. 20/27

4015 TONG HOMME DRAPEAU BLANCHE ET NOIRE HZR424C2
- À LA TAILLE 36/46 BLANCHE, NOIRE - STD. 24 PCS.
- À LA TAILLE 28/35 BLANCHE, NOIRE, ROSE ET BLEU - STD. 24 PCS.

4016 TONG HOMME BRASIL N°1 - 
41/46 COLIS DE 45 PAIRES (3 SACHETS 
DE 15 PAIRES) COULEURS ASS.

4017 TONG FEMME BRASIL N°2 - 36/40 
COLIS DE 45 PAIRES (3 SACHETS DE 15 
PAIRES) COULEURS ASS.

4018 TONG FEMME BRASIL FANTASY
36/40 COLIS DE 45 PAIRES (3 SACHETS
DE 15 PAIRES) COULEURS ASS.

NEW

NEW

NEW



Chaussures 11

4020 SANDALE SURF TRANSPARENTE
36/45 - 2617 - À LA TAILLE - STD. 24 PCS.

4023 SABOT DOMI COULEURS ASSORTIES 
OU LA POINTURE 35/40 41/46

4022 SABOT HOMME MIKA 3 COULEURS ASSORTIES
41/46 - COLIS DE 24 PCS.

4021 SANDALE SURF SPORT LACET 
22/46 - PT30 - À LA TAILLE - STD. 12 PCS.

4026 SANDALE NEOPRENE HOMME 
3 COULEURS 41/46 - COLIS 24 PCS. 
5592

4024 SABOT HOMME 2 COULEURS 
ASS. NOIRE / GRIS 41/46
COLIS 24 PCS. 07626

4025 SANDALE NEOPRENE FEMME 
3 COULEURS 36/41 - COLIS 24 PCS. 
5591NEW



Chaussures12

4034 ESPADRILLES
STD. 24 PCS. À LA TAILLE 35/46
POUR COULEURS VOIR TABLEAU

4032 MULE FEMME 2 COULEURS ASSORTIES 
36/37 38/39 40/41 COLIS 24 PCS.  06669

4031 MULE FEMME MAEVA BEIGE
35/41 - COLIS 18 PCS.

4028 MULE FEMME CROISÉE
4 COULEURS ASS. 36/37 à 40/41
COLIS 32 PCS. 07657

4029 MULE FEMME FANTAISIE
4 COULEURS ASS. 36/37 à 40/41
COLIS 24 PCS. 07630

4030 TONG FEMME DESIGN 
3 COULEURS ASS. 36/37 à 40/41
COLIS 36 PCS.

4033 SABOT FEMME 2 COULEURS 36/37 
38/39 40/41 - COLIS 24 PCS. 06638

NEW

NEW

NEW



Chaussures 13

4038 MULE FEMME BLANCHE
PT03AA10 - 35/41 - COLIS 18 PCS.

4041 TONG FEMME FLEURS NOIRE, BLEUE, ROSE
16072 - 35/41 - COLIS 36 PCS.

4042 MULE FLEURS - CXG0016
29/34 - COLIS 18 PCS.

4043 SANDALE LANIÈRE SARAZIENNE HI 18/46
TRANSPARENTE, COBALT, FRAMBOISE STD. 20 PCS.

4044 SANDALE PAPILLON  
809B444 - 22/27 - COLIS 36 PCS.

SANDALE REQUIN  3 COULEURS ASSORTIES
4036 24/25 26/27 28/29 - COLIS 24 PCS.  06639
4037 30/31 32/33 34/35 - COLIS 24 PCS.  06640

4045 MULE FILLE BLEU / ROSE
9346  - 28/34- COLIS 24 PCS.

4046 TONG BRILLANT
86260042  - 29/34- COLIS 18 PCS.

4039 MULE FEMME BRONZE
PT03GE10 - 35/41 - COLIS 18 PCS.

4040 MULE / TONG FEMME BLANCHE
72BL0081 - 35/41 - COLIS 18 PCS.



Plein air14

5002 TUBE 3 VOLANTS BADMINTON 
COULEUR  268023 5003 TUBE 6 VOLANTS BADMINTON 

8 PLUMES LIEGE  8011

5020 DUNLOP BIPACK 
CHAMPION CHIP 601363

5021 DUNLOP CLUB 
TUBE 3 BALLES 
TENNIS 601629

5022 SACHET 3 
BALLES TENNIS
041903

5023 BLISTER 6 BALLES 
PING PONG 110

5024 SACHET 10 BALLES 
PING PONG DUNLOP 
679344

5025 COQUE 6 BALLES 
PING PONG DUNLOP 
CLUB CHAMP 679345

5026 BOITE 3 BALLES 
PING PONG DUNLOP 
PRO TOUR 679348

5015 RAQUETTES PING 
PONG + 3 BALLES  046581B

5016 RAQUETTE PING PONG 
DUNLOP BT20 679141

5017 RAQUETTE PING PONG 
DUNLOP RACE 679336

5018 RAQUETTE PING PONG 
DUNLOP NITRO 679337

5019 SET PING PONG 
DUNLOP MATCH 4 679338

5004 TENNIS BALL  190

5010 BEACH BALL BOIS 8 mm  401-010L 5011 FILET 3 BALLES BEACH BALL  
1906

5012 BEACH BALL BOIS 8 mm  
401-850L

5013 BEACH BALL BOIS 10 mm  
401-47OL

5005 SACHET 2 BALLES 
MOUSSE  14-860

5006 BEACH BALL PLASTIQUE  
HAWAÏ  7030L-1

5008 SACHET 2 BALLES 
SCRATCH  402353L

5009 CATCH BALL  
040716B

5001 BADMINTON COURT  1395000 BADMINTON LONG  138

5007 BEACH BALL SCRATCH  
800004



Plein air 15

5036 FRISBEE MARBRÉ  BLISTER  7007Y
5035 PRESENTOIR 25 DIQUES À 
LANCER PAILLETÉS 22,5 cm  P16202

5038 JEU DE 6 QUILLES  
155

5049 PANIER 6 BOULES  7025A 5050 PANIER 8 BOULES  7024 5051 LOT DE 3 COCHONNETS 
COULEUR  040053A

5044 FILET 4 MOULES 
TRANSPARENTS  3609-0000

5043 FILET 4 MOULES À SABLE 
PATISSERIE + PELLE  234

5046 MOULIN À 
SABLE  1240

5052 BLISTER LÈVE 
BOULES 5184

5039 LANCE BALLES  
196

5040 JEU ANNEAUX 
CROIX  136

5042 BOOMERANG  
7909-0000

5041 TAPE BALLE  
295

5029 CANNE À PÊCHE 
40 cm   40408

5031 CANNE À PÊCHE 
36 cm   03887A

5032 DIABOLO PM   
7050

5028 PRESENTOIR 24 MOULINS 
À VENT Ø21 cm   GIR436

5033 PRESENTOIR 24 MOULINS À 
VENT 8 FLEURS Ø22 cm   044758

5048 MOULIN À SABLE 
GARNI Ø 17 cm  721

5047 MOULIN À SABLE 
GARNI Ø 28 cm  S134



Seaux et accessoires16 Seaux et accessoires16

5058 SEAU GARNI ARROSOIR Ø17 cm  
805/262/460/307

5064 SEAU GARNI TRANSPARENT 
AVEC ARROSOIR Ø18,5 cm  642

5065 BOX 30 SEAUX GARNIS Ø15 cm 
PIRATE ET PRINCESSE  256061

5054 SEAU GARNI CRÉNEAUX 
CARRÉ Ø18,5 cm  617

5055 SEAU GARNI CRÉNEAUX 
CARRÉ PAILLETÉ 15 x 15 x 29 cm  
1407-0002P

5063 SEAU GARNI GLACES Ø18 cm  
1112

5061 SEAU GARNI UNI 
Ø14 cm  615

5062 SEAU GARNI + CAMION 
Ø17 cm  736

5060 SEAU GARNI CRÉNEAUX ROND 
Ø13 CM + DOUBLETTE + MOULES + 
ARROSOIR S102B

5057 SEAU GARNI COQUILLAGE 
ARROSOIR 17 cm   309

5053 SEAU GARNI CRÉNEAUX 
CARRÉ Ø16 cm S4009  S4009

NEW

NEW

NEW

NEW



Seaux garnis 17LICENCES

5066 SEAU GARNI AVENGERS 
+ ARROSOIR Ø17 cm 28431

5067 SEAU GARNI PAW PATROL 
+ ARROSOIR Ø17 cm 28243

5068 SEAU GARNI SPIDERMAN 
+ ARROSOIR Ø17 cm 18427

5069 SEAU GARNI LICORNE 
+ ARROSOIR Ø17 cm 687

5071 SEAU GARNI FLAMANT 
+ ARROSOIR Ø17 cm 680

5073 SEAU GARNI PRINCESS 
+ ARROSOIR Ø17 cm 28415

5074 SEAU GARNI FROZEN + 
ARROSOIR Ø17 cm 28194

5075 SEAU GARNI STICH
+ ARROSOIR Ø17 cm 28736

5072 SEAU GARNI VAIANA 
+ ARROSOIR Ø17 cm 28751



Seaux et accessoires18

5082 SEAU VIDE CRÉNEAUX 
Ø20 cm 4009B

5085 SEAU VIDE SONIC 
Ø17 cm 28706

5086 SEAU VIDE GORMITY 
Ø19 cm 312GO

5090 SEAU VIDE FLAMANT 
ROSE  Ø17 cm 680V

5096 ARROSOIR
1L 4070-0000

5095 PRÉSENTOIR 45 MINI BOX 
ARROSOIRS 500 ml M15245

5097 FILET PLAGE
70 CM  301

5098 CABAS DE PLAGE
L. 37 x H. 33 cm 76

5093 SEAU VIDE PAW 
PATROL Ø17 cm 28242

5094 SEAU VIDE DRAGONBALL 
Ø17 cm 28703

5083 SEAU VIDE CRÉNEAUX
CARRÉ Ø16 cm 4009

5084 SEAU VIDE CRÉNEAUX 
ROND Ø20 cm 4015A

5089 SEAU VIDE  Ø16 cm  
4012AP

5078 SEAU VIDE COQUILLAGE 
Ø17 cm 308

5076 SEAU VIDE SURFING 
SHARK Ø17 cm 28644

5081 SEAU VIDE TRANSPARENT 
Ø28,5 CM 40305079 SEAU VIDE 

Ø22 cm 4018

NEW

5092 SEAU VIDE REINE DES 
NEIGES Ø17 cm 28195

5077 SEAU VIDE PAILLETÉ 
Ø16 cm 599

NEW

NEW

NEW NEW



Seaux et accessoires 19

5101 PRÉSENTOIR 26 PELLES 
MARBRÉES 36 cm 254

5118 SAC À DOS GARNI GM  
7246-FISH

5103 DOUBLETTE 
BEACH 30 cm 169

5105 DOUBLETTE 
50 cm  164

5104 DOUBLETTE 
30 cm 162

5109 PELLE POIGNÉE TOUT PLASTIQUE 66 cm 8007A
5110 PELLE POIGNÉE MANCHE BOIS 56 cm 8002

5106 PELLE POIGNÉE 
MANCHE BOIS 36 cm 
8001C

5107 PELLE POIGNÉE 
MANCHE BOIS 56 cm 
8001B

5108 PELLE MONOBLOC 
56 cm 1018

51105109

5116 SAC À DOS LICORNE  
913

5119 SAC À DOS GARNI 
PIRATE  S110B

5120 SAC À DOS GARNI 
FLAMAND  S110A

5117 SAC À DOS GARNI PM  
7245-FISH

NEW

NEW

5102 PRÉSENTOIR 26 PELLES 
MARBRÉES 72 cm 869



Bateaux20

5122 PRÉSENTOIR 15 BATEAUX 
30 cm 16210

5123 PRÉSENTOIR 36 MINI 
BATEAUX 14 cm 17216

5121 PRÉSENTOIR 12 MINI 
BATEAUX 30 cm 1210-0000

5127 FERRY BOAT 
39 cm 836

5125 FILET 2 BATEAUX 
HUMORISTIQUES 13 cm 504

5126 FILET 4 BATEAUX 
16 cm 865/A

5131 BATEAU RADIO COMMANDER
SUNDANCER - 31 cm Livré avec batterie
24137

5132 BATEAU RADIO COMMANDER SPRING TIDE 40
24 cm - 2 moteurs Fonctionne a piles
24136

5133 BATEAU RADIO COMMANDER
POLICE 31 cm Livré avec batterie
24138

5128 BATEAU CROISIERE 
40 cm 835

5130 CARGO BOAT 40 cm 
837

5124 PRÉSENTOIR
36 BATEAUX PLOUF 
22 cm  15145

5129 BATEAU 40 cm  
1189

NEW

NEW

NEW



Jouets de plage 21

5151 CAMION PORTE AUTO 
53 cm 6044-0000

5152 BATEAU GARNI 30 cm  
1980-FISH

5148 TRACTOPELLE + REMORQUE 
55 cm 6029.0000

5136 PRÉSENTOIR 12 TRACTEURS 
25 cm 15324

5137 PRÉSENTOIR 12 MINI 
CAMIONS 28 cm 6603-0000

5138 PRÉSENTOIR 9 CAMIONS 
35 cm 6204-000T

5139 PRÉSENTOIR 12 CAMIONS 
CHANTIERS 22 cm 6215-0000

5143 PRÉSENTOIR 12 CAMIONS 
CHANTIER 28 cm 6203-0000

5142 PRÉSENTOIR 12 CAMIONS 
CHANTIER 28 cm 6233-000T

5140 PRÉSENTOIR 18 VÉHICULES 
TP 15 cm 17217

5141 PRÉSENTOIR 24 CAMIONS 
23 cm 16209

5135 PRÉSENTOIR 18 F1 22,5 cm 
17219

5144 CAMION GARNI 21 cm 
5012

5146 CAMION GARNI 33 cm 
519

5145 CAMION GARNI 25 cm 
5013

5149 EXCAVATRICE 40 cm  
6251 5150 EXCAVATRICE 29 cm 

493

5147 CAMION VIDE 30 cm  
6060-0000

NEW NEW NEW

NEW



Canons à eau22
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5161 PISTOLET À EAU 45 cm 044617
5162 PISTOLET À EAU 45 cm 048666

5158 PISTOLET A EAU ESPACE 
20 cm 044607 5159 PISTOLET A EAU POMPE 

31 cm 048119

5154 PRESENTOIR 24 POMPES À EAU 15 cm
MINI POCKET PORTÉE 7 m Ø4 mm  17041DY

5156 PRESENTOIR 18 POMPES À EAU 54 cm 
MAX ELIMINATOR PORTÉE 9 m Ø5 mm 17084DY

5155 PRESENTOIR 18 POMPES 
À EAU 35,5 cm MINI ELIMINATOR 
PORTÉE 6 m Ø5 mm  17083DY

NEW

5157 PRESENTOIR 24 POMPES 
À EAU DOUBLE JET 40 cm  
048530A



Pistolets à eau 23

5165 PISTOLET A EAU
10 cm 147

5168 PISTOLET A EAU
DOUBLE JETS 25 cm 25148

5170 PISTOLET A EAU
POMPE 48 cm 481148

5173 PISTOLET A EAU PRESSION
44 cm 441148

5172 LANCE A EAU
4 canons 52CM 52150

5171 PISTOLET A EAU
PRESSION 36 cm 361148

5166 PISTOLET A EAU
SPACE 16 cm 16150

5167 PISTOLET A EAU 
17 cm 17150

5174 PRESENTOIR 6 LANCE 
EAU 33 cm WG-036



Balles & ballons24

5181 BALLON FOOT PVC 
Ø22 cm DÉGONFLÉ  19700

BALLONS DÉGONFLÉS

5185 BALLON CORNER  
04/604

5183 BALLON CORNER  
DÉGONFLÉ 04/604D

5190 BALLE DÉDORÉE Ø13 cm  05/999

5194 BALLE LICORNE
Ø13 cm 05/644

5193 BALLE FOOT EURO 
2024  05/998

5195 BALLE VAIANA
Ø13 cm 05708

5196 BALLE STITCH 
Ø13 cm 05/705

5200 BALLON
SPIDERMAN  Ø22 cm 

26/018

5201 BALLON
FLAMANT Ø22 cm  

26/046

5202BALLON
REINE DES NEIGES
Ø22 cm  26/011

5203 BALLON
LICORNE Ø22 cm  

26/047

5205 BALLON
AVENGERS Ø22 cm  

26/010

5204 BALLON
STITCH  Ø22 cm  

26/082

5206 BALLON
VAIANA Ø22 cm  

26/094

5199 BALLE SPIDERMAN 
Ø13 cm 05/477

5192 BALLE MOUSSE 
Ø14 cm 07/851

5186 BALLON VOLLEY 
MATCH  04/302

5184 BALLON VOLLEY 
MATCH DÉGONFLÉ  

04/302D

5187 BALLON VOLLEY 
MATCH RAIMBOW  04/606

5188 BALLON FOOT 
SUPER SANTOS 02/212

5189 BALLON MOUSSE 
Ø20 cm 07/852

5198 BALLE AVENGERS
Ø13 cm 05/487

5197 BALLE REINE DES 
NEIGES Ø13 cm 05/494

5182 BALLON VOLLEY PVC 
Ø22 cm DÉGONFLÉ  19498

5191 BALLE HOT PLAY Ø13 cm  05-329



Balles & Ballons 25Balles & Ballons 25

5211 BALLON BEACH VOLLEY 
NEOPRENE  VMNE01A/B

5210 BALLON BEACH VOLLEY 
NEOPRENE  VMNE02A/B 5212 BALLON BEACH SOCCER 

NEOPRENE  SMNE01A/B

NEW

NEW

NEW

5223 BALLON RUGBY  
AFR 4501

5215 BALLON BEACH VOLLEY 
COUSU  4378A/B/C

5214 BALLON BEACH VOLLEY 
COUSU  4381 A/B

5213 BALLON BEACH 
VOLLEY COUSU  4383 A/B

5216 BALLON BEACH VOLLEY COUSU 
SPECIAL EMBOSS  4408 A/C 5217 BALLON BEACH 

VOLLEY COUSU  4392 A/C 5218 BALLON BEACH 
VOLLEY COUSU  4400 A/E

5219 BALLON FOOT
COUSU  4097 A/D

5222 MINI BALLE 
FOOT COUSU  4075

5220 BALLON FOOT
COUSU 3968 A/B

5221 MINI BALLE 
FOOT COUSU  3980



Bodyboard26

5225 BODY BOARD LICORNE 
84 cm  11213

5226 BODY BOARD FROZEN 
84 cm  11207

5228 BODY BOARD SPIDERMAN 
84 cm  11196

5230 BODY STICH 84 cm  
11238

5227 BODY BOARD PAW PATROL 
84 cm  11211

5229 BODY BOARD AVENGERS 
84 cm  11210

LICENCES



Body board 27

5234 BODY BOARD BEACH BODY
84 cm  11/230

5236 BODY BOARD 2 POIGNÉES 
94 cm  37BH

5233 BODY BOARD SEA-SIDE
84 cm  11/249

5232 BODY BOARD FANTAISIE
84 cm  11/200

5235 BODY BOARD SURFING
84 cm 11/236

5231 BODY BOARD OCÉAN
84 cm  11/201

NEW

NEW



Plein air28

5242 PLANCHE À NAGER PM 93-1

5245 CEINTURE MOUSSE 
1360

5246 CONNECTABLE 
PPOC0003

5247 PRÉSENTOIR
64 FRITES AQUATIC AVEC 
TROU Ø 6,2 cm 044100

5248 COLIS 50 PIECES
NOODLE Ø 8 cm 

PPOF9900
5249 COLIS 24 PIECES 

NOODLE Ø 8 cm  
PPOF9901

5243 PLANCHE À NAGER GM 94-1



Camping 29

5266 NÉCESSAIRE 
RÉPARATION 
PLASTIQUE  6031

5273 BÂTON/
RANDO CANNE 
DE MARCHE  854

DOUCHE SOLAIRE AVEC
DOUCHETTE ET TUYAU
5264 10 LITRES  1511
5265 20 LITRES  1510

5270 PIQUET POUR 
CHIEN  882

5272 PIQUET FILS 
ACIER FORME T 
230 mm  880

5271 PIQUET CORNIÈRE 
ACIER RENFORCÉ
240 mm  125

5267 NÉCESSAIRE 
RÉPARATION CYCLE  
506110

5268 MAILLET  
28

5269 PELLE  
27

5250 SAC BOUTEILLE 
0,5L  BZ5662

5251 SAC BOUTEILLE 
1,5L  KA12971

5259
ACCUMULATEUR 
500 G  167

5260 
ACCUMULATEUR 
PLAT 400 G  169

5261 GLACIÈRE PROMO 24 L
8468

5257 SAC GLACIERE 34 L 
42 x 37 x 22 cm  BZ5684

5255 SAC GLACIERE 6 L 
24 x 18 x 14 cm  BZ5630

5256 SAC GLACIERE 13 L 
28 x 23 x 21 cm  BZ5631 5254 SAC GLACIERE 31 L 

40 x 37 x 21 cm  BZ5632

5258 SAC GLACIERE 17 L 
27 x 38 x 17 cm  BZ5618

5252 SAC GLACIERE 32 L 
41 x 37 x 21 cm  BZ5657

5253 SAC GLACIERE 6 L 
24 x 18 x 14 cm  BZ5655

SAC ÉTANCHE
5262 10 LITRES  6629
5263 40 LITRES  6630



Plongée30

5281 MASQUE ENFANT  
22048

5287 MASQUE JUNIOR  
55978

5286 MASQUE ENFANT  
56985

5288 MASQUE JUNIOR 
22040

5294 MASQUE SILICONE SÉNIOR  
VERRE TREMPÉ 22075

5295 MASQUE SILICONED SÉNIOR 
VERRE TREMPÉ  22074

5284 MASQUE JUNIOR  
55975

5285 MASQUE JUNIOR  
55916

5283 MASQUE ENFANT 
22011

5282 MASQUE ENFANT 
22057

5290 MASQUE JUNIOR  
22049

5289 MASQUE SÉNIOR  
22056

5292 MASQUE SÉNIOR  
22044

5293 MASQUE SÉNIOR  
22052

5291 MASQUE SÉNIOR  
55977

NEW



Plongée 31

5307 KIT SÉNIOR  
55648

5302 KIT JUNIOR   
55642

5303 KIT JUNIOR   
55647

5298 KIT JUNIOR   
24035

5304 KIT JUNIOR   
24070

5297 KIT ENFANT  
24018

5305 KIT SÉNIOR  
24068

5306 KIT SÉNIOR  
24029

5308 KIT SILICONE SÉNIOR 
VERRE TREMPÉ  24069

5309 KIT SÉNIOR SILICONE  
VERRE TREMPÉ 55962

5310 KIT SÉNIOR VERRE 
TREMPÉ  24021

5300 KIT ENFANT  
24036

5301 KIT JUNIOR   
55949

5299 KIT ENFANT  
24023



Plongée32

5312 DISPLAY MASQUE ENFANT
VRAC SOUS SACHET 30 PCS 210034

5317 MASQUE JUNIOR SILICONE 
210016

5314 DISPLAY MASQUE ADULTE VRAC 
SOUS SACHET 30 PCS 210035

5316 MASQUE ADULTE
SILICONE 4933105315 MASQUE ADULTE

SILICONE 210017

5319 KIT PVC ADULTE  
493903

5320 KIT PVC JUNIOR   
210036

5324 TUBA PVC 
JUNIOR 210038

5325 TUBA PVC 
ADULTE 210039

5328 BOUCHE OREILLES 
ERGONOMIQUE 209302

5329 PINCE NEZ SILICONE 
ERGONOMIQUE 209301

5321 KIT PVC ADULTE  
210037

5326 TUBA SILICONE 
JUNIOR 210028

5327 TUBA SILICONE 
ADULTE 210029

5323 KIT SILICONE 
ADULTE 2100215322 KIT SILICONE 

JUNIOR 210018

5318 KIT PVC JUNIOR  
493940

5313 DISPLAY MASQUE ADULTE VRAC 
SOUS SACHET 30 PCS 210035



Plongée 33

5330 LUNETTE SILICONE JUNIOR 
MONOBLOC 493022

5336 LUNETTE DE NAGE SILICONE
JUNIOR  209118

5335 LUNETTE SILICONE JUNIOR 
PONTETS RÉGLABLES  493020

5331 LUNETTE PISCINE ADULTE PVC  
209109

5334 LUNETTE PISCINE ADULTE 
MONO BLOC SILICONE  493023

5332 LUNETTE PISCINE ADULTE 
SILICONE  493021

KIT PALMES + MASQUE + TUBA
5338 30/32 494000
5339 32/36 494001
5340 38/41 494002
5341 42/45 494003

T-SHIRT M/C ANTI UV BLEU
5342 2 ANS 494243
5343 4 ANS 494244
5344 6 ANS 494245
5345 8 ANS 494246
5346 10 ANS 494247
5347 12 ANS 494248

T-SHIRT M/C ANTI UV ROSE
5348 2 ANS 494220
5349 4 ANS 494221
5350 6 ANS 494222
5351 8 ANS 494223
5352 10 ANS 494224
5353 12 ANS 494225

PALMES CHAUSSANTE 
BEUCHAT
5366  28/30  493705
5367  40/41  493710
5368  46/47  493713

T-SHIRT M/L ANTI UV 
BLEU - TURQUOISE
5354  2 ANS  210007
5355  4 ANS  210008
5356  6 ANS  210009
5357  8 ANS  210010
5358  10 ANS  210011
5359  12 ANS 210012

T-SHIRT M/L ANTI UV 
BLEU - ROSE
5360  2 ANS  210001
5361  4 ANS  210002
5362  6 ANS  210003
5363  8 ANS  210004
5364  10 ANS  210005
5365  12 ANS 210006

PALMES CHAUSSANTE ESCURIA
5369  31-32 11221	 5373  39-40 11261
5370  33-34 11231	 5374  41-42 11271
5371  35-36 11241	 5375  43-44 11281
5372  37-38 11251	 5376  45-46 11291

5337 LUNETTE DE NAGE SILICONE
SÉNIOR  209119



Plongée34

5381 LUNETTE PISCINE 
SILICONE 3/8 ANS 55694

5384 LUNETTE PISCINE
3/8ANS U/V  55602

5392 TUBA JUNIOR  
163AS 5393 TUBA SÉNIOR  

55929

5385 LUNETTE PISCINE
+8 ANS 55684

5386 LUNETTE PISCINE SENIOR 
U/V ANTI BUÉE  55685

5388 BONNET DE BAIN 
SILICONE  55992

5387 BOUCHONS OREILLES
+ PINCE NEZ  55609

5390 PRESENTOIR 
24 PORTE MONNAIE 
ROND  46

5391 PRESENTOIR 16 PORTE
MONNAIE CARRÉ  274

5382 LUNETTE DE NATATION
+7 ans   21179 5383 LUNETTE DE NATATION

SENIOR   21194

NEW

NEW NEW



Plein air 35

5410 HAVENET METAL 
MAILLE FINE PETIT MODELE 
MANCHE 50 cm Ø20 cm  
1420

5408 CANNE À PÊCHE BAMBOU 2 BRINS 2,5 m  1372

5409 CANNE À PÊCHE BAMBOU 3 BRINS 3,5 m  1373

HAVENET METAL 
TELESCOPIQUE
5406 80/160 cm  1440
5407 40/80 cm  1430

5398 HAVENET MANCHE BOIS MAILLE FINE Ø15 cm  2032
5399 HAVENET MANCHE BOIS MAILLE FINE Ø20 cm  2033
5400 HAVENET MANCHE BOIS MAILLE FINE Ø25 cm  204140
5401 HAVENET MANCHE BOIS MAILLE FINE Ø30 cm  1924

5402 HAVENET MANCHE BOIS GROSSE MAILLE Ø15 cm  1517
5403 HAVENET MANCHE BOIS GROSSE MAILLE Ø20 cm  1518
5404 HAVENET MANCHE BOIS GROSSE MAILLE Ø25 cm  1519
5405 HAVENET MANCHE BOIS GROSSE MAILLE Ø30 cm  1534

5398

5399

5400

5401

5403

5402

5405

5404

5407

5411 HAVENET BAMBOU MAILLE FINE L. 94 cm Ø20 cm 1422
5412 HAVENET BAMBOU MAILLE FINE L. 94 cm Ø25 cm 1423
5413 HAVENET BAMBOU MAILLE FINE L. 100 cm Ø30 cm 1439

5414 HAVENET BAMBOU MAILLE 
FINE PETIT MODELE 
MANCHE 50 cm Ø20 cm  1411

5411

5412
5413

5414

5406

5410



PARASOL POLYESTER 170T UV
PROTECTION SOLAIRE HOUSSE ASSORTIE
5420 140/6 CM FIXE MANCHE LONG 14061619
5421 160/8 CM INCLINABLE 16081922
5422 180/8 CM INCLINABLE 18081922
5423 200/8 CM INCLINABLE 20081922

PARASOL POLYESTER DUPLEX BALEINES
FIBRE DE VERRE PROTECTION SOLAIRE
5424 160/8 CM INCLINABLE 16082225
5425 180/8 CM INCLINABLE 18082225
5426 200/8 CM INCLINABLE 20082225

PARASOL POLYESTER 170T PROTECTION SOLAIRE

PARASOL DUPLEX POLYESTER PROTECTION SOLAIRE

5427  PARASOL DUPLEX POLYESTER PROTECTION SOLAIRE
CARRÉ 150 x 150 cm - 8 BALEINES - FIBRE DE VERRE - NON INCLINABLE

5429 5428

5428 PARAPLUIE OUVERTURE 
MANUELLE HOMME  2322220

5429 PARAPLUIE OUVERTURE 
MANUELLE FEMME  2322219

Parasols36

NEW



Parasols 37

5437 200/8 cm 8 BALEINES MAT 22/25 cm LONG MANCHE 
113/113 cm PROTECTION SOLAIRE  YT 2008PLY

5434 140/8 cm 8 BALEINES MAT 19/22 cm LONG MANCHE 86/86 cm PROTECTION SOLAIRE  YT 1408PLY
5435 160/8 cm 8 BALEINES MAT 19/22 cm LONG MANCHE 95/95 cm PROTECTION SOLAIRE  YT 1608PLY

5436 180/8 cm 8 BALEINES MAT 19/22 cm LONG MANCHE 
105/105 cm PROTECTION SOLAIRE  YT 1808PLY

PARASOL 120 gr / POLYESTER
PROTECTION SOLAIRE / MANCHE LONG

UPF50
FACTEUR DE
PROTECTION AUX
ULTRAVIOLETS

UPF50
FACTEUR DE
PROTECTION AUX
ULTRAVIOLETS



Parasols38

5439 Ø 160 cm / DÉCORÉ - 8 BALEINES FIBRE DE VERRE - INDICE DE PROTECTION SOLAIRE SPF50 AVEC CHEMINÉE  19036
5440 Ø 180 cm / DÉCORÉ - 8 BALEINES FIBRE DE VERRE - INDICE DE PROTECTION SOLAIRE SPF50 AVEC CHEMINÉE  19037
5441 Ø 200 cm / DÉCORÉ - 8 BALEINES FIBRE DE VERRE - INDICE DE PROTECTION SOLAIRE SPF50 AVEC CHEMINÉE  19038
5442 Ø 220 cm / UNI+DÉCORÉ - 8 BALEINES FIBRE DE VERRE - INDICE DE PROTECTION SOLAIRE SPF50 AVEC CHEMINÉE  19039

S’ENFONCE 
FACILEMENT

LES PARASOLS DE PLAGE TWIST-IN® INCORPORENT UN MÂT INNOVATEUR 
ET EXCLUSIF CONÇU POUR FACILITER LE PLACEMENT DU PARASOL DANS LA 
PLAGE ET ASSURER FERMEMENT LA FIXATION. DÉVELOPPÉ À PARTIR DE LA 
TORSION HELICOÏDALE DE L’EXTRÉMITÉ INFÉRIEURE DU TUBE, PERMET SON 
UTILISATION DANS N’IMPORTE QUEL TYPE DE PLAGES, COMME DE CAMPINGS, 
PISCINE, JARDINS...

I N N O V A T I O N P L A G E J A R D I N C A M P I N G

RESTE FIXÉ

8 BALEINES FIBRE DE VERRE - INDICE DE PROTECTION SOLAIRE SPF50 AVEC CHEMINÉE

5443 ALUMINIUM - DÉCORÉ 4 COULEURS - 180/8 cm - INCLINABLE AVEC CHEMINÉE 19050
5444 ALUMINIUM - DÉCORÉ 4 COULEURS - 200/8 cm - INCLINABLE AVEC CHEMINÉE 19051

UNE NOUVELLE GÉNÉRATION DE PARASOL AVEC CHEMINÉE

5439 DÉCORÉ 4 COULEURS Ø 160/8 cm INCLINABLE AVEC CHEMINÉE 19036
5440 DÉCORÉ 4 COULEURS Ø 180/8 cm INCLINABLE AVEC CHEMINÉE 19037
5441 DÉCORÉ 4 COULEURS Ø 200/8 cm INCLINABLE AVEC CHEMINÉE 19038

5442 UNI+DÉCORÉ 4 COULEURS Ø 220/8 cm 
INCLINABLE AVEC CHEMINÉE 19039



Parasols 39

5450 VIS PARASOL PINCHO 
ALUMINIUM 400449

5451 VIS PARASOL PINCHO 
POINTE ALU 400470 5453 PIC PARASOL A VIS 

Ø 25 mm  400425
5454 CENDRIER
DE PLAGE  400562

5452 VIS PARASOL 
PINCHO 402481

5458 PIC DE PARASOL 
MÉTAL  1014 5448 PIED PARASOL PLASTIQUE  

45E

5457 VIS DE PARASOL 
PLASTIQUE GM POUR PIC DE 
17/19/22/25/30 mm  99805

MADE 
IN ITALIE

5456 VIS DE PARASOL 
PLASTIQUE 99806

5447  - PROMOTION - PARASOL TWIST.IN 180 CM 8 BALEINES ACIER
OXFORD INDICE DE PROTECTION SOLAIRE SPF50  19040

S’ENFONCE 
FACILEMENT

RESTE FIXÉ

5445 PARASOL
ABRIS DE PLAGE
BALEINES FIBRE DE VERRE,
PROTECTION SOLAIRE,
AVEC CHEMINÉE
180/8 CM  19149

5455 CINTRE PARASOL  
400418

5449 PIED PARASOL BÉTON 
25 kg 1222

5446 PRÉSENTOIR PARASOL 
150 x 83 cm   600008



Accessoires gonflables40
5502 GONFLEUR ACCU 
RECHARGEABLE  66642

GONFLEURS POMPE ET DOUBLE ACTION
Gonfler en descendant et en remontant
5503 modèle (1L) Pompe  69613
5504 modèle (2L) Pompe  68612
5505 modèle (3L) Pompe  68614

5506 modèle (3L) Double action  68605
5507 modèle (5L) Double action  68615

5501 GONFLEUR VOITURE 
+ SECTEUR + DEGONFLEUR 
66634

5500 GONFLEUR VOITURE 
+ DEGONFLEUR  66636

5508 GONFLEUR À PIEDS
3 litres  69611

5509 GONFLEUR À PIEDS
5 litres  68610

5510 KIT PAGAIE
AVIRON 122 cm  59623

5513 AVIRON ALUMINIUM 
137 cm  69625

5514 AVIRON ALUMINIUM 105 cm  1A

5517 PAGAIE ALUMINIUM 140 cm  12C

5518 PAGAIE ALUMINIUM 215 cm  19

5515 AVIRON ALUMINIUM 130 cm 14
5516 AVIRON ALUMINIUM 150 cm  17

5512 PAGAIE ALUMINIUM 218 cm 69629

5503 5504 5505 5506 5507



Gonflables 41

5520 PLANCHE A NAGER 
112 x 62 cm  58165

5521 ASSORTIMENT 3 BATEAUX
POOL CRUISERS
AVION : 119 x 114 cm
BOURDON : 112 x 99 cm
PHOQUE : 107 x 76 cm
59380

5523 BATEAU CRUSTACÉ 
JUNIOR 119 x 79 cm  34009

ATTENTE NOUVELLE PHOTO

5522 BATEAU TROPICAL 
102 x 69 cm  34037

5524 PLANCHE SURF RIDERS GENRE POOL SCHOOL
2 POIGNÉES 84 x 79 cm 58172

5525 PLANCHE À NAGER AXOLOTL 
+ 2 POIGNÉES 117 x 107 X 14 cm 
58159

NEW NEW



Gonflables42

5535 BOUÉE ÉTOILE
TRANSPARENTE PLUME
75 cm 69021

5531 BALLON GÉANT
JUMBO 107 cm  59065

5527 BOUÉES 51 cm  59230
5528 BOUÉES 61 cm  59241

5536 ANIMAUX DE BAIN 
ASS.  59590

5534 BOUÉES TETE 
OUVERTE  59220

5532 BOUÉES ANIMAUX
3 MODÈLES ASS.
TIGRE : 79 cm
PINGOIN : 99 cm
KOALA : 81 cm
59266

5533 BOUÉES TETE  
59221

5529 BALLON 51 cm  59020
5530 BALLON 61 cm  59030



Gonflables 43

5537 BOUÉE CULOTTE CARRÉE 
79 x 79 cm, 15 kg maxi, 12/24 mois 
56587

5540 GILET 3/6 ans  58660

5545 BRACELETS NATATION BEUCHAT
TEXTILE 2/6 ANS  210040

5544 BRACELETS NATATION 
HAPPY CATS 1/3 ANS  56665

5541 BRACELET TRIANGLE
3/6 ans  58642

5542 BRACELET TRIANGLE 
6/12 ans  58641

5538 BOUÉE CULOTTE 
RONDE 70 cm, 

11 kg maxi, 6/12 mois  
56585

5539 BRACELETS NATATION
3/6 ans  59651

5543 BRACELETS NATATION 
FONDS MARINS 3/6 ANS  58652

NEW



Gonflables44

5548 BOUÉE 2 POIGNÉES
97 cm 58263

5552 BOUÉE PNEU
2 POIGNÉES
114 cm   56268

5550 BOUÉE PNEU 
91 cm  59252

5551 BOUÉE NEON FROST  
91 cm   59262

NEW

NEW

NEW

5553 BOUÉE 
2 POIGNÉES

SPIRALE 91 cm 
59256

5554 BOUÉE 
2 POIGNÉES
76 cm  59258

5547 BOUÉE CABANA
91 cm 59271



Gonflables 45

5557 BOUÉE FANTAISY 81 cm 
59259

5562 BOUÉE 2 POIGNÉES
TIMELESS 91 cm 56269

5559 BOUÉE TRANSPARENTE 
CONFETTI 119 cm  56274

5558 BOUÉE 2 POIGNÉES
TROPICAL FRUIT 107 cm 56261

5561 BOUÉE DONUT 
107 cm  56265

5560 BOUÉE 2 POIGNÉES
RAINBOW 119 cm  036352

5556 BOUÉE FLEURS 91 cm 
59251



Gonflables46
5563 MATELAS MOJITO
178 x 91 cm  58778

5564 MATELAS NÉONS FROST 
183 x 76 cm  59717

5566 MATELAS ALVEOLES 
TRANSPARENT 188 x 71 cm  
59894

5568 MATELAS PROMO
183 x 69 cm  59703

5567 MATELAS DÉCORÉ
183 x 69 cm  59720

5565 MATELAS ALVEOLES 
191 x 71 cm  59895

NEW



Gonflables 47

5572 MATELAS OREILLER POP ART 
183 x 71 cm 44059

5573 MATELAS BIPLACE
193 x 142 cm  43055

5570 MATELAS ALVÉOLÉS
OREILLER 188 x 71 cm  
58890

5574 MATELAS BOBA 
BUDDY TRANSPARENT 
185 x 107 x 20 cm  58738

5575 MATELAS AVOCAT 
BUDDY TRANSPARENT 
180 x 124 x 24 cm  58739

5571 MATELAS 
HAMAC
173 x 89 cm  58725

5569 MATELAS INSPIRATION
MAT 178 x 84 cm  58772

NEW

NEW



Gonflables48

5578 OREILLER DE PLAGE
FLOQUÉ 43 x 28 x 9 cm
68676

5581 MATELAS FLOQUÉ
191 x 76 x 25 cm  
64756

5583 MATELAS FLOQUÉ 
POMPE ELECTRIQUE
191 x 99 x 25 cm  
64146

5585 MATELAS FLOQUÉ 
AVEC DESSOUS LAMINÉ
184 x 67 x 17 cm  
67997

5579 OREILLER DE PLAGE
PLASTIQUE 38 x 38 cm  52127

5577 OREILLER DE PLAGE
FLOQUÉ 43 x 28 x 9 cm
68672

5580 MATELAS ENFANT 
157 x 88 x 18 cm

66803

5584 MATELAS FLOQUÉ 
DOUBLE POMPE ELECTRIQUE

203 x 152 x 30 cm  64118

5582 MATELAS FLOQUÉ
OREILLER POMPE INCORPO

191 x 137 x 25 cm  
64762



Gonflables 49

5587 MATELAS PISCINE 
160 x 85 cm  58802

5591 MATELAS FILET 
HAMAC FLOTTANT
160 x 84 cm   43103

5588 FAUTEUIL PISCINE 
137 x 122 cm  58889

5586 FAUTEUIL DE PISCINE SUSPENDU 
76 x 110 cm  069796

5590 BOUÉ DOUBLE 
198 x 117cm  43009

5592 MATELAS FILET
145 x 87 cm   43555

NEW



Gonflables50

5594 ORQUE TRANSPARENT
CHEVAUCHABLE 152 x 114 cm  
58523

5595 REQUIN CHEVAUCHABLE
173 x 107 cm  57525

5598 TORTUE RÉALISTE
191 x 170 cm  57555

5597 RAIE CHEVAUCHABLE
188 x 145 cm  57576

CROCODILE CHEVAUCHABLE
5599 168 x 86 cm  58546

CROCODILE CHEVAUCHABLE
5600 203 x 114 cm  58562

5593 BRONTOSAURE CHEVAUCHABLE
178 x 94 cm  57584



Gonflables 51

5602 TORTUE CHEVAUCHABLE 
150 x 127 cm  57524

5601 DAUPHIN CHEVAUCHABLE
175 x 66 cm  58535

5603 BALEINE CHEVAUCHABLE
168 x 140 cm 57567

5606 JET SKI
CHEVAUCHABLE 
117 x 77 cm 57520

5607 SECHE CHEVAUCHABLE 
198 x 132 x 30 cm 58731

5604 AVION PISTOLET À EAU 
117 x 104 cm 57531

5605 ORQUE CHEVAUCHABLE
193 x 142 cm  58561

NEW

NEW



Gonflables52

5609 LICORNE 
198 x 140 x 102 cm  57561

5611 HOMARD CHEVAUCHABLE
213 x 137 cm  57528

5608 CANARD CHEVAUCHABLE
147 x 147 x 81 cm 57556

5612 FLAMANT ROSE 
178x135 cm  57558

5610 TAUREAU RODEO CHEVAUCHABLE 
239 x 196 x 81 cm  56280



Gonflables 53
5615 PISCINE 

188 x 46 cm  58431

5621 MA PREMIÈRE 
PISCINE 61 x 15 cm  

59409

5623 PISCINE RONDE
61 x 22 cm  57106

5614 PISCINETTE RECTANGULAIRE 
FLUO 165 x 104 x 25 cm  51115

5618 147 x 33 cm  58426
5619 183 x 33 cm  51027

PISCINE
5616 102 x 25 cm  51024
5617 122 x 25 cm  51025

5620 PISCINE CARRÉE
85 x 85 x 23 cm  57100

5622 PISCINE RONDE
86 x 25 cm  58924

5625 4 ANNEAUX POISSON  
55507

5626 3 BALLES PISCINE 
AQUATIQUE  55503

5624 4 FUSÉES 
TORPEDO  55508

5627 5 BAGUETTES PISCINE 
AQUATIQUE  55504

NEW



Gonflables54

5632 MATELAS CŒUR
168 x 142 cm  58727

5628 ILE FRUITS PARADISE 188 cm 
AVEC CORDE AUTOUR  43720

5633 MATELAS POPCORN
178 x 124 cm  58779

5631 ILE ESCARGOT 175 x 140 cm  
58791

5630 VOLLEY PISCINE 
FLOTTANT
240 x 63 x 91 cm  
56508

5629 BASKET PISCINE 
FLOTTANT
67 x 55 cm  58504

NEW



Gonflables 55

5639 PLANCHE FLOTTANTE 
2 POIGNÉES 163 x 104 cm  
56862

5637 FAUTEUIL PISCINE 
Ø 135 cm  58825

5636 FAUTEUIL PISCINE 
Ø 135 cm  56825

5635 MATELAS FILET
178 x 94 cm  58836

5634 BAR PISCINE 
Ø 89 cm  56822



5642 FAUTEUIL PISCINE 
191 x 99 cm  56874

5640 FAUTEUIL PISCINE NOIR
191 x 99 cm 56875

5641 RADEAU & POIGNÉES 
310 x 183 x 18 cm 56289

5643 POUF GEANT DEHOUSSABLE 
198 x 157 cm  56794

Gonflables56



5644 ILE ISLAND PARE SOLEIL
199 x 150 cm  58292

NEW

5646 TROPICAL CANOPY LOUNGE 
224 x 150 x 165 cm  56294

5647 MATELAS TROPICAL OASIS 
206 x 122 cm  57803

5645 MATELAS BATEAU PINK PARADISE 
257 x 135 cm  57804

NEW

Gonflables 57



Gonflables58

5651 BATEAU GONFLABLE 
EXPLORER 200 196 x 102 x 33 cm  
58356NP

5654 BATEAU GONFLABLE
CHALLENGER 2 + PAGAIES ET GONFLEUR 
236 x 114 x 41 cm  68312

5652 BATEAU GONFLABLE
EXPLORER 300 PAGAIES ET 
GONFLEUR 244 x 117 x 36 cm  
58358NP

5653 BATEAU GONFLABLE 
CHALLENGER 3 + PAGAIES ET
GONFLEUR 295 x 137 x 43 cm  
68313

5649 BATEAU GONFLABLE 
EXPLORER 50 137 x 85 x 23 cm  
58354NP

5650 BATEAU GONFLABLE 
EXPLORER 100 160 x 94 x 29 cm  
58355NP

NEWNEW



Gonflables 59

MODELE CHALLENGER K1
RÉF. 68305/E
DIMENSIONS DEGONFLÉ 274 x 76 x 33 cm
CAPACITÉ MAXI 100 KG
NOMBRE DE PERSONNE

MODELE CHALLENGER K2
RÉF. 68306NP/EP
DIMENSIONS DEGONFLÉ 351 x 76 x 38 cm
CAPACITÉ MAXI 160 KG
NOMBRE DE PERSONNE

MODELE EXCURSION PRO EXCURSION PRO
RÉF. 68309NP/EP 68303NP/EP
DIMENSIONS DEGONFLÉ 384 x 94 x 46 cm 305 x 91 x 46 cm
CAPACITÉ MAXI 180 KG 100 KG
NOMBRE DE PERSONNE

5661 CANOE 1 PLACE
+ PAGAIES + GONFLEUR 

305 x 91 x 46 cm  68303

5660 CANOE 2 PLACES + PAGAIES + GONFLEUR 
384 x 93 x 46 cm  68309

5658 CANOE 1 PLACE +
PAGAIE + GONFLEUR

274 x 76 x 33 cm  68305

5659 CANOE 2 PLACES
+ PAGAIE + GONFLEUR 

351 x 76 x 38 cm  
68306

MODELE WYOMING C2
RÉF. 68389
DIMENSIONS
DEGONFLÉ 307 x 89 x 53 cm

CAPACITÉ
CAPACITÉ
MAXI 180 KG

5657 CANOE 2 PLACES
+ PAGAIE + GONFLEUR 307 x 89 x 53 cm  68389



Gonflables60

5673 BRACELET PLANE
23 x 15 cm  56658

5672 BRACELET HOT 
WHEELS 23 x 15 cm  16875

5675 BOUÉE LICORNE 
50 cm  16778

5674 BRACELET LICORNE
23 x 15 cm  16937

5681 BRACELET 
AVENGERS
23 x 15 cm  
16932

5677 BRACELET 
STITCH 23 x 15 cm 
9104S

5682 BOUÉE 
AVENGERS
Ø 50 cm  
16304

5676 BATEAU
LICORNE
112 x 70 cm 
16938

5683 BATEAU
AVENGERS
112 x 70 cm 
16946

5679 PLANCHE STITCH
+ 2 poignées 114 x 46 cm   
9104V

NEW

5678 BOUÉE STITCH 
Ø 50 cm  9104U

NEW

5680 BATEAU STITCH
112 x 70 cm 16955

NEW



5694 BOUÉE 
VAIANA

Ø 50 cm  16515

5693 BRACELET 
VAIANA
23 x 15 cm  16514

5686 BOUÉE FROZEN
Ø 50 cm  16524

5689 BOUÉE 
PAW PATROL
Ø 50 cm  16629

5685 BRACELET 
FROZEN
23 x 15 cm  16924

5690 BATEAU 
PAW PATROL

112 x 70 cm  16935

5692 BOUÉE 
SPIDERMAN
Ø 50 cm  98003

5691 BRACELET 
SPIDERMAN

23 x 15 cm  98001

5687 BATEAU FROZEN
112 x 70 cm  16925

5695 BOUÉE 
LES MINIONS
Ø 50 cm  16482

Gonflables 61

5688 BRACELET 
PAW PATROL

23 x 15 cm  16934



Camping62

5701 CALDO ALU ACCOUDOIR 
POLYESTER  630AL-1920

5703 CALDO HAUT DOSSIER 
MULTI-POSITIONS POLYESTER  
671AL-1920

5704 CALDO ALU MULTI-POSITIONS
POLYESTER  608AL-1920 

5702 CHAISE ALU ACCOUDOIR 
POLYESTER  637AL-1920

PROVENANCE
EUROPE

GARANTIE

POIDS MAXIMUM

110 KG

PROMOTIONS



Camping 63

5720 CHAISE ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIR LARGE 110 KG  
637ALF-2102

5750 CHAISE ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIRS LARGE 110 kg  
637ALF-0030

5751 CALDO ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIRS 110 kg 
630ALF-0030

5729 CALDO ALU TEXTILÈNE
LARGE 110 kg HAUT
DOSSIER MULTI POSITIONS 
670ALF-0056

5749 CALDO ALU TEXTILÈNE 
LARGE 110 kg HAUT 
DOSSIER MULTI POSITIONS  
670ALF-0030

5748 CALDO ALU
TEXTILÈNE LARGE
110 kg MULTI POSITIONS  
607ALF-0030

5719 CALDO ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIR 110 KG  
630ALF-2102

5722 CALDO ALU 
TEXTILÈNE 110 KG 
HAUT DOSSIER
MULTI POSITIONS  
670ALF-2102

5728 CALDO ALU TEXTILÈNE
LARGE MULTI POSITIONS 110 kg  
607ALF-0056

5721 CALDO ALU TEXTILÈNE 
LARGE MULTI POSITIONS 110 KG  
607ALF-2102

GARANTIE

POIDS MAXIMUM

110KG
FABIQUÉ EN ESPAGNE

5732 CHAISE ALU TEXTILÈNE
ACCOUDOIRS LARGE 110 kg
637ALF-0056

5730 CALDO ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIR 110 kg
630ALF-0056

5746 CALDO ALU TEXTILÈNE 
MI-HAUT ACCOUDOIRS 110 kg  
632ALF-0030

5725 CALDO MI-HAUT ALU 
TEXTILÈNE ACCOUDOIR   
632ALF-0056

PROMOTIONS



Camping64

NOUVELLE COLLECTION

Aluminium et Fibreline
Textiline renforcée d’un plus grand grammage.

Tissus soudé par ultrasons,
sans risque de destruction de matériel.

Accoudoirs en deux parties.
Utilisation d’un élastomère thermoplastique

dans la partie supérieure pour un plus grand confort
et d’un polypropylène de haute qualité

dans la partie fonctionnelle de l’accoudoir.

5714 RELAX ALU 
FIBRELINE
110 KG  4805ALF-1556

5715 CHAISE ALU  HAUTE 
FIBRELINE
110 KG  4705ALF-1556

5716 CALDO ALU  MI-HAUT 
FIBRELINE
110 KG  6705ALF-1556

5717 CHAISE ALU 
FIBRELINE
110 KG  6375ALF-15565718 CALDO ALU MULTI-POSITIONS 

FIBRELINE
110 KG  6075ALF-1556

DÉPOSITAIRE EXCLUSIF DE LA MARQUE ALCO

DÉPOSITAIRE EXCLUSIF
DE LA MARQUE ALCO
FABRICATION EN CEE

(ESPAGNE)



Camping 65

5719 CALDO ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIR 110 KG  
630ALF-2102

5722 CALDO ALU TEXTILÈNE 
110 KG HAUT DOSSIER

MULTI POSITIONS  
670ALF-2102

5723  ALU TEXTILÈNE HAUT 
LARGE 190 X 67 X 45 CM 110 KG 
1020ALF-2102

5721 CALDO ALU TEXTILÈNE 
LARGE MULTI POSITIONS 110 KG  
607ALF-2102

5720 CHAISE ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIR LARGE 110 KG  
637ALF-2102

 FABRICATION EN CEE (ESPAGNE)

DÉPOSITAIRE EXCLUSIF
DE LA MARQUE ALCO
FABRICATION EN CEE

(ESPAGNE)



Camping66

5727 CALDO ALU TEXTILÈNE
MULTI POSITIONS 110 kg  604ALF-0056

5730 CALDO ALU TEXTILÈNE ACCOUDOIR 
110 kg  630ALF-0056

5725 CALDO MI-HAUT ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIR   632ALF-0056

5733 PICCOLO ALU
TEXTILÈNE  621ALF-0056

5726 CALDO MI-HAUT ALU TEXTILÈNE
BRETELLE POUR PORTER DANS LE DOS
MULTI POSITIONS 110 KG 
606ALFBH-0056

5728 CALDO ALU TEXTILÈNE
LARGE MULTI POSITIONS 110 kg  
607ALF-0056

5729 CALDO ALU TEXTILÈNE LARGE 
110 kg HAUT DOSSIER MULTI POSITIONS  
670ALF-0056

5731 CALDO ALU TEXTILÈNE LARGE 
110 kg HAUT DOSSIER + ROUES MULTI 
POSITIONS  670ALFRO-0056

DÉPOSITAIRE EXCLUSIF DE LA MARQUE ALCO

5734 CALDO ALU TEXTILÈNE LARGE  MI-HAUT 
BANDOULIÈRE 3 POSITIONS 677ALFSH-0056

5724 OREILLER ADAPTABLE 
POUR FAUTEUIL ET CHAISE 
DE PLAGE  OB/B

5732 CHAISE ALU TEXTILÈNE
ACCOUDOIRS LARGE 110 kg
637ALF-0056

NEW

PROVENANCE
EUROPE

GARANTIE

POIDS MAXIMUM

110 KG



Camping 67

5742 LIT ALU TEXTILÈNE HAUT 
LARGE 190 x 67 x 45 cm 110 kg 
+ TETIÈRE   1020ALFP-0056

5738 CHAISE ALU TEXTILÈNE 
LARGE 110 kg HAUT DOSSIER 
5 POSITIONS  470ALF-0056

5739 PICCOLO ALU MULTI POSITIONS 
TEXTILÈNE HAUT DOSSIER 110 kg
367ALF-0056

 FABRICATION EN CEE (ESPAGNE)

5735 PICCOLO ACIER HAUT 
DOSSIER MULTI POSITIONS 
TEXTILÈNE  367B-0056

5736 CHAISE ACIER
TEXTILÈNE  635B-0056 5737 PLIANT ACIER

TEXTILÈNE  633B-0056

5741 LIT ALU TEXTILÈNE 
LARGE 190 x 67 x 45 cm 110 kg 
1020ALF-0056

5740 RELAX ALU TEXTILÈNE
480ALF-0056

PROVENANCE
EUROPE

GARANTIE

POIDS MAXIMUM

110 KG



Camping68

5745 OREILLER ADAPTABLE POUR 
FAUTEUIL ET CHAISE DE PLAGE  O/B

5753 CALDO ALU TEXTILÈNE 
LARGE  MI-HAUT BANDOULIÈRE 
3 POSITIONS  677ALFSH-00305752 CALDO ALU TEXTILÈNE 

LARGE 110 kg HAUT DOSSIER 
+ ROUES MULTI POSITIONS  
670ALFRO - 0030

5751 CALDO ALU TEXTILÈNE ACCOUDOIRS 
110 kg  630ALF-0030

5748 CALDO ALU TEXTILÈNE LARGE 110 kg 
MULTI POSITIONS  607ALF-0030

PROVENANCE
EUROPE

GARANTIE

POIDS MAXIMUM

110 KG

NEW

DÉPOSITAIRE EXCLUSIF DE LA MARQUE ALCO

5750 CHAISE ALU TEXTILÈNE 
ACCOUDOIRS LARGE 110 kg  
637ALF-0030

5747 CALDO ALU TEXTILÈNE 
MULTI POSITIONS 110 kg  
604ALF-0030

5749 CALDO ALU TEXTILÈNE 
LARGE 110 kg HAUT 
DOSSIER MULTI POSITIONS  
670ALF-0030

5746 CALDO ALU TEXTILÈNE 
MI-HAUT ACCOUDOIRS 110 kg  
632ALF-0030



Camping 69

5759 LIT ALU TEXTILÈNE 
HAUT LARGE 190 x 67 x 45 cm 
110 kg + TETIÈRE 
1020ALFP-0030

5754 PICCOLO ALU MULTI POSITIONS 
TEXTILÈNE HAUT DOSSIER 110 kg
367ALF-0030 5756 CHAISE ALU TEXTILÈNE LARGE 110 kg 

HAUT DOSSIER 5 POSITIONS  470ALF-0030

5755 RELAX ALU TEXTILÈNE
480ALF-0030

5760 LIT ALU TEXTILÈNE 
LARGE 190 x 67 x 30 
cm 110 kg + TETIÈRE 
1010ALFP-0030

 FABRICATION EN CEE (ESPAGNE)

5757 LIT ALU TEXTILÈNE HAUT 
LARGE 190 x 67 x 45 cm 110 kg  
1020ALF-0030

5758 LIT ALU TEXTILÈNE 
LARGE 190 x 67 x 30 cm 
110 kg  1010ALF-0030

PROVENANCE
EUROPE

GARANTIE

POIDS MAXIMUM

110 KG



Camping70

5761 TABLE ACIER
80 x 60 cm  117B

TABLE PLIANTE
5763 70 x 70 cm  R22B
5764 110 x 70 cm  R23B

5767 TABOURET
PLASTIQUE BLANC
406-0021

5769  RELAX ACIER FLOCONNÉ
248B-2101

5762 TABLE BASSE CAMPING PLIANTE 
PIEDS ALUMINIUM, + BANDOULIÈRE  
55 x 34 x haut. 25 cm  103ALB

5768  RELAX ACIER TUBE 
OVALE 3 cm  288AOR-0035

TABLE PLIANTE RONDE
5766  80 cm  R20B
5765  100 cm  R18B

5770 CALDO PLASIQUE HAUT 
DOSSIER PLIANT + ROUES 
MULTI FONCTIONS 802/GR



Camping 71DÉPOSITAIRE EXCLUSIF DE LA MARQUE ALCO 
FABRICATION EN CEE (ESPAGNE)

5771 CALDO ALU MI HAUT MATELASSÉ LARGE 
TEXTILÈNE 110KG HAUT DOSSIER 
670 ALGF-0030

5774 CALDO ALU BAS FIBRE-
LINE MULTI POSITIONS - LARGE 
110KG + OREILLER - PIEDS 
CARRÉS 603 ALF-0074 5775 CHAISE ALU FIBRELINE

DOSSIER HAUT 5 POSITIONS
LARGE 110KG + OREILLER 
PIEDS CARRÉS 573 ALF-0074

5776 RELAX ALU FIBRELINE 
MULTIPOSITIONS - LARGE - 
110KG + OREILLER - PIEDS 
CARRÉS  583 ALF-0074 

5772 CHAISE ALU MATELASSÉ 
ACCOUDOIR TEXTILÈNE 110KG
637 ALGF-0030

5773 CHAISE ALU DOSSIER HAUT 
MATELASSÉ 5 POSITIONS LARGE 
110KG 470 ALGF-0030

PROVENANCE
EUROPE

GARANTIE

POIDS MAXIMUM

110 KG



Camping72

5777 LIT ACIER TOILE POLYESTER 3 PIEDS 
+ TÉTIÈRE REPLIABLE 188 x 55 x 24 cm
3 COULEURS ASSORTIES  40542D-ST

5778 LIT ALU TEXTILÈNE 3 PIEDS +
TÉTIÈRE REPLIABLE 189 x 59 x 27 cm
40542T

5779 LIT ALU TEXTILÈNE + TÉTIÈRE
187 x 59 x 30 cm  40330BS-B



Camping 73

5786 FAUTEUIL PLIANT ENFANT 
PANDA YT-201-1

5780 CALDO 2 PLIURES 
POLYESTER 3 COULEURS 
ASSORTIES 20417E

5784 FAUTEUIL 
BRÉSILIEN 3 COULEURS 
ASSORTIES  20271-WP

5781 FAUTEUIL PLIANT 
NATURE  20250B

POCHE
ARRIÈRE

CRÉMAILLÈRE
5 POSITIONS

COUSSIN
REPOSE-TÊTE

ASSISE
MATELASSÉE

5 MM
D’ÉPAISSEUR

5783 CALDO ADJUST 3 
COULEURS ASSORTIES  
20279D

5782 PICCOLO ACIER 
POLYESTER  20307

5788 REPOSE DOS 3 COULEURS 
ASSORTIES  CM1009B

PIÈCE  RENFO R CÉE -  A
CI

ER

NOUVEAU

5787  REPOSE DOS + MATELAS
5 POSITIONS 147 x 48 x 50 cm
40255 ST

5785 FAUTEUIL PLIANT ENFANT 
COCCINELLE YT-201-6
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Chariots de plage74

CONVERTIBLE EN TABLE

FILET PORTE OBJETS

SANDOW

SAC

FERMETURE SÉCURITÉ

STRUCTURE EN ALUMINIUM

5790  CHARIOT DE PLAGE ALUMINIUM
52 x 37 x 105 cm   réf. 12214

5791 CHARRETTE DE PLAGE
PLIANTE GROSSES ROUES

 CM-1607-M

5792 TROLLEY PLAGE
GROSSES ROUES  43009ST

GR
OS

SE
S

RO
UE

S
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Casquettes et chapeaux 75HOMMES

6000 CHAPEAU PAILLE
HOMME 55/57/59/61

6416506

Collection plage 2026
CASH PARTOUT

6010 BORSALINO PAILLE 
PALM TU  641682662

6020 CASQUETTE MICROFIBRE 
57/59  6410216ZZ

6021 CASQUETTE MICROFIBRE 
ET MESH 57/59  641080486

6022 CASQUETTE COTON 
57/59 641089040

6024 CASQUETTE COTON
57/59  641087033

6023 CASQUETTE COTON
57/59 6410081ZZ

6017 CASQUETTE COTON
57/59  6410000

6015 CASQUETTE COTON 
DÉLAVÉE  641090237

6018 BOB COTON
UNI POCHE 55/57/59/61  

6409431

6019 CHAPEAU BROUSSE
57/59/61  6409022ZZ

6011 BORSALINO PAILLE 
HOMME 58  641683251

6012 BORSALINO PAILLE 
HOMME 57/59
641684231

6013 CHAPEAU PAILLE 
HOMME 55/61
6416537ZZ

6014 BORSALINO 
FIBRE PAPIER HOMME 

57/59 641688316

6005 CHAPEAU FIBRE PAPIER 
HOMME 55/57  641687558

6008 CHAPEAU 
PAILLE HOMME 55/61 

641687552

6007 CHAPEAU FORMA COYBOY 
PAILLE HOMME 55/59

6416523ZZ

6009 CHAPEAU PAILLE 
HOMME TU  641687558

6006 CHAPEAU PAILLE 
HOMME 57/61 6416532

6001 CHAPEAU PAILLE
HOMME 57/59
641687530

6002 CHAPEAU PAILLE
HOMME 55/57/59

6416529ZZ

6003 CHAPEAU PAILLE
HOMME 55/57/59  

641680076

6004 CHAPEAU PAILLE
HOMME 55/60 6416542

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



fond plage 2022.qxp_Mise en page 1  22/10/2021  09:47  Page 1

Casquettes et chapeaux76
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FEMMES

6025 BORSALINO FIBRE 
PAPIER 57  631682722

6033 CHAPEAU 
FIBRE PAPIER 56/58 

631687296

6042 CASQUETTE COTON UNIE 
FEMME 56/58  6310000ZZ

6041 CASQUETTE COTON 
56/58  631087236

6045 VISIÈRE REGLABLE
T.U.  6314001

6031 CHAPEAU 
PAPIER BORD LARGE 
56/58 631690873

6038 CAPELINE 
FIBRE PAPIER T.U. 

631687604

6034 CHAPEAU 
PAILLE PAPIER 56/58 

631689468

6029 CHAPEAU FIBRE 
PAPIER 57 631691326

6028 CHAPEAU EN TORSADES 
MULTICOLORES T.U. 6316915866032 CHAPEAU PAILLE 

NATURELLE 55/57  
631689940

6030 CHAPEAU 
FIBRE PAPIER 56/58  

631688836

6043 BOB IMPRIMÉ FLEURS 
56/58  630984128

6047 CASQUETTE POLYESTER 
56/58  631084817

6049 CASQUETTE POLYESTER 
56/58  631089056

6050 CASQUETTE POLYESTER 
56/58  631084863

6046 CASQUETTE 
56/58  631084862

6035 CHAPEAU PAILLE 
NATURELLE 55/57 

631689942

6036 CHAPEAU 
FIBRE PAPIER 

56/58 631689948

6027 CHAPEAU FIBRE 
PAPIER 56/57 631683512

6026 CHAPEAU FIBRE 
PAPIER 56/58 631691801

6044 VISIERE COTON TYE & 
DYE 56/58 631488251

6037 CAPELINE 
FIBRE PAPIER T.U.  

631689675

NEW

NEW
NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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Casquettes et chapeaux 77JUNIORS

6054 CHAPEAU PAILLE
52/54  621683250

6052 BORSALINO 
PAILLE PAPIER 

52/54  621681034
6053 BORSALINO 

PAILLE PAPIER 52/54 
621681026 6055 CHAPEAU PAILLE

52/54  621685452

6057 CHAPEAU GARÇON
53/55  6216507ZZ

6058 CHAPEAU PAILLE 
54/56  6216609ZZ

6064 CHAPEAU 
RUBAN 51/53  
620983079

6065 CAPELINE FIBRE PAPIER
53/55  621684072

6068 CASQUETTE COTON
52/54  621088206

6070 CASQUETTE COTON
52/54  621087056

6071 CASQUETTE COTON
47/49  6010095ZZ

6078 BOB COTON
STITCH GARÇON

T. 54  690992220

6073 BOB COTON
PAW PATROUILLE GARÇON 

T. 53  690991411

6079 CASQUETTE COTON 
STITCH GARÇON

TAILLE ASS.  691092185

6074 CASQUETTE COTON 
PAW PATROUILLE GARÇON
TAILLE ASS.  691092224

6080 CASQUETTE COTON 
PAW PATROL FILLE

TAILLE ASS.  691091437

6075 BOB COTON
STITCH FILLE T. 54  

690992221

6081 CASQUETTE COTON 
REINE DES NEIGES

TAILLE ASS.  691092196

6076 CASQUETTE COTON 
STITCH FILLE TAILLE ASS.  

691092181

6082 CASQUETTE COTON 
LICORNE TAILLE ASS.

691090907

6077 CASQUETTE COTON 
SPIDERMAN TAILLE ASS.  

691092186

6072 CASQUETTE CUBAINE
47/49/51  601083077

6069 CASQUETTE COTON
54/56  621080030

6066 CAPELINE PAILLE
54/56  621684013

6061 CASQUETTE
MICROFIBRE TOM & JERRY 

54/56  4610200

6067 CASQUETTE COTON 
GARÇON/FILLE 

54/56  6210000ZZ

NEW NEW NEW NEW NEW

NEW NEW NEW NEW NEW
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6084 SERVIETTE SPIDERMAN  06739

6086 SERVIETTE STITCH  06743

6088 SERVIETTE STITCH  06744

6085 SERVIETTE SPIDERMAN  06740

6087 SERVIETTE STITCH  06745

6089 SERVIETTE STITCH  06746

6090 PONCHOS SPIDERMAN  06754

6091 PONCHOS STITCH  06755

6092 PONCHOS STITCH  06756

LICENCE

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW
NEW

NEW

NEW

SERVIETTES MICROFIBRE - 70 x 140 cm
PONCHOS MICROFIBRE - 50 x 100 cm
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6093 SERVIETTE PAW PATROUILLE  06735 6094 SERVIETTE PAW PATROUILLE  06736 6095 SERVIETTE REINE DES NEIGES  06728

6096 SERVIETTE BLUEY  06750

6097 SERVIETTE MICKEY  06747

6098 SERVIETTE MINNIE  06732

6099 PONCHOS BLUEY  6758

6101 PONCHOS MINNIE  06751

NEW NEW NEW

Serviettes et ponchos 79

6100 PONCHOS MICKEY  6757

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
NEW

LICENCE

SERVIETTES MICROFIBRE - 70 x 140 cm - PONCHOS MICROFIBRE - 50 x 100 cm
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6102  Ponchos - 60 x 120 cm - 100% microfibre
250g/m2 - Colis ass. 24 pcs.

PANDA

SIRENA

NOUNOURS ELEPHANT LINDY

GALACTIC
BABY DINO

FAIRY JONGLIA

FORET

CIRCUIT
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 6103  DRAP DE PLAGE JACQUARD JOJO - 75 x 150 cm - 400g/m2 
100% coton Eponge Velours Jacquard - Colis assorti de 24 pcs

TOWY

HESPERIAIRVINE MASKI

RIALTOVANY
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p088.qxp_Mise en page 1  27/10/2021  12:00  Page 1
Projet1_Mise en page 1  26/10/2021  15:20  Page 1

Projet1_Mise en page 1  26/10/2021  15:20  Page 1

SERVIETTES VELOURS  70 x 140 cm 100% coton

6109  réf. 1146108  réf. 113

6105 MINIONS réf. MN10-UN9010 6107 MONSTER HIGH réf. 9003

Projet1_Mise en page 1  26/10/2021  15:20  Page 1

6110  réf. 240A

6106 MONSTER HIGH réf. 9008
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p15

TROPICAL FOREST
6220491254148

Serviettes de plage éponge velours Jacquard 
140x180cm 400gm² 6/6

ZAMANI 
6220491254186

p14

CABRERA
6220491257149

Serviettes de plage éponge velours Jacquard 
140x180cm 400gm² 5/6

MONDRAGO 
6220491252182

MALAGA  
6220491256142

YARI   
6220491253189

p14

CABRERA
6220491257149

Serviettes de plage éponge velours Jacquard 
140x180cm 400gm² 5/6

MONDRAGO 
6220491252182

MALAGA  
6220491256142

YARI   
6220491253189

p13

COCONUT BEACH
6220491252144

Serviettes de plage éponge velours Jacquard 
140x180cm 400gm² 4/6

CARLINA 
6220491258146

ANAFI  
6220491253141

BARGARA   
6220491255183

p11

TURQUOISE TURTLE
6220491140212

Serviettes de plage éponge velours Jacquard 
140x180cm 400gm² 2/6

HARRINGTON
6220491232184

PAXOS  
6220491255145

FREESTYLE   
6220491251185

p11

TURQUOISE TURTLE
6220491140212

Serviettes de plage éponge velours Jacquard 
140x180cm 400gm² 2/6

HARRINGTON
6220491232184

PAXOS  
6220491255145

FREESTYLE   
6220491251185

NEW

NEWNEW

NEW NEW

NEW

6111 réf. FREESTYLE 6112 réf. COCONUT BEACH 6113 réf. 05977

6117 réf. ZAMANI

6114 réf. YARI

6118 réf. 07694

6115 réf. 07695

6119 réf. HARRIGTON

6116 réf. 07693

6120 réf. 07692 6121 réf. MONDRAGO 6122 réf. 06538

SERVIETTES VELOURS DOUBLES - 140 x 180 cm - 100% coton - 400 g/m2
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Serviettes microfibres84
SERVIETTES DE PLAGE MICROFIBRE
ASSORTIES 90 x 170 cm - 220g/m2NEW6124  COLIS DE 24 SERVIETTES MICROFIBRE 

ASSORTIES 70 x 140 cm - réf 04879

6125 CHORINI

6127 HERMOSA

6129 LISTY

6126 TROPEA

6128 SUMMER POP

6130 STUDLAND
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Serviettes microfibres 85
SERVIETTES DE PLAGE MICROFIBRE - 90 x 170 cm - 250g/m2

SERVIETTES DE PLAGE MICROFIBRE - 90 x 170 cm - 220g/m2

6132 BRISBANE

6137 BONDI

6141 SURFANGO

6133 SURFTIME

6136 MINDIL

6140 KARLA

6134 PAULO

6142 MAYARI

6135 CORALINA

6139 GALLINA6138 DUNES

6143 SERIFOSNEW NEW NEW

NEW

NEW

NEW
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Serviettes velours86

 6145 MARINERA réf. 04671

6146 GRECA réf. 04668

6147 RAYAS réf. 04670

SERVIETTES VELOURS - 86 x 163 cm - 75% coton 25% polyamide
- COLIS DE 30 PIÈCES ASSORTIES -
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Serviettes velours 87

SERVIETTES VELOURS DOUBLES - 140 x 170 cm - 75% coton 25% polyamide

6148 - COLIS DE 16 PIÈCES ASSORTIES - réf. 06007

6149 - COLIS DE 16 PIÈCES ASSORTIES - réf. 06008

6123  réf. 04840 6124  réf. 04841
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Serviettes velours88

6150 réf. 05155

6158  réf. RELAX

6151 réf. 07678

6155 réf. KALIMERA6154 réf. VACANCES

6152 réf. 07569

6156  réf. 06523 6157  réf. BELIZIO

6160 réf. LIKOMA6159 réf. 07675 6161 réf. MIYAKO

NEWNEW

NEW NEW NEW

NEWNEW

p4

VACANCES 
6220491259761

GLAM-BLUE
8960491664407

GLAM-CHIC
8960491007792

FRUTTI 
8960491753828

ANKURI 
8960491951422

Drap de Plage Coton 90x170cm 400gm² 3/4

COOLSURF
6220491259778

SERVIETTES VELOURS - 90 x 170 cm - 100% coton

NEW

6153  réf. 05956
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6162 réf. 07683

6170  réf. OSA

6163 réf. 07674

6167 réf. PRIMA6166 réf. 05960

6164 réf. 07679

6168  réf. TUNGA 6169  réf. CASUTA

6172 réf. 076816171 réf. CAYO

6165 réf. COLLA

6173 réf. NOSSA

p3

CAYO
8960491243671

MILOS
6220491259785

MYRTOS
6220491259792

COSMO 
8960491887790

NOSSA
6220491259709

Drap de Plage Coton 90x170cm 400gm² 2/4

MOODY
6220491259754

NEW NEWNEW

NEWNEW

NEW

NEW NEW

NEW

Serviettes velours 89

SERVIETTES VELOURS - 90 x 170 cm - 100% coton

NEW NEW
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Serviettes90
SERVIETTES JACQUARD 100 x 160 cm - 420 g/m2

CERBÉRE
BANYULS-SUR-MER

PORT-VENDRES

ARGELÉS-SUR-MER

SAINT-CYPRIEN

CANET-EN-ROUSILLÓN

SAINTE MARIE LA MER
TORREILLES

PORT-BACARÉS

COLLIOURE

GRUISSAN

NARBONNE PLAGE

SÉRIGNAN

LE CAP D’AGDE

SETE

BALARUC-LES-BAINS
FRONTIGNAN

PORT-CAMARGUE

LE GRAU DU ROILE GRAU DU ROI

VENDRES

PORTIRAGNES
VIAS

BEZIERS

MARSEILLAN

MÉZE

BOUZIGUES

PALAVAS-LES-FLOTS

LA GRANDE MOTTE

AIGUES MORTES

PERPIGNAN

CARCASSONNE

MONTPELLIER

NIMES

ROUSSILLON

M
E

R
 M

E
D

IT
E

R
R

A
N

N
E

E

SAINT PIERRE LA MER,
LES CABANES DE FLEURY

VALRAS PLAGE

PORT-LA-NOUVELLE

LEUCATE

NOLLISSUOR CODEUGNAL

NOLLISSUOR CODEUGNAL

OCCITANIE

100x160 cm

CARNONCARNON

6175 réf. 13002

6178 réf. 1235          

6179 réf. 1230          6182 réf. WAX          

6176 réf. 38664

6180 réf. 38665

6183 PINCES SERVIETTES
DE PLAGE réf. 05216           

6177 réf. 13004

6181 réf. 13005

NEW

NEW NEW

NEW NEW

6184 CINTRE POUR 
SERVIETTES  réf. 6216
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Serviettes velours 91

6185 SERVIETTES JACQUARD 2 FILS 70 x 140 cm 420 g/m2

Colis de 64 pcs en sachets de 8 pcs (1 de chaque modèle)

6187 SERVIETTES RAYURES EPONGE 1 FIL 100 x 160 cm 420 g/m2
Colis de 36pcs en sachets de 6pcs (2 bleues / 1 turquoise / 1 fuchsia / 2 grises) réf. 1231

BLEU/BLANC TURQUOISE/BLANC

6186 SERVIETTES RAYURES EPONGE 1 FIL 70 x 140 cm 
400 g/m2 Colis de 60 pcs en sachet de 6 pcs (2 bleues + 
1 turquoise + 2 fuchsias + 1 grise)  réf. 1220 

FUCHSIA/BLANC  GRIS/BLANC

PROMOTION PROMOTION

PROMOTION
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Foutas92

6190

6194

6192

6191

6193

FOUTAS 90 x 170 cm - 100% coton - Couleurs assorties réf. 2600

FOUTAS DOUBLES 160 x 200 cm - 100% coton - Couleurs assorties réf. 2650

A

D

E G

C

6195

F

NEW
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Foutas 93

6196 86 x 183 cm - COLIS DE 48 PCS réf. 07608
6197 140 x 180 cm - COLIS DE 22 PCS réf. 07610 

6198 86 x 183 cm - COLIS DE 48 PCS réf. 07609
6199 140 x 180 cm - COLIS DE 22 PCS réf. 07611 

FOUTAS SUPER PROMO FOUTAS PRIME - 90 x 170 cm

6200 SICILIA - COULEURS ASSORTIES - COLIS DE 30 PCS réf. 04653

6201 NAPOLI - COULEURS ASSORTIES - COLIS DE 30 PCS réf. 06506 

6202 CANNES - 4 COULEURS ASSORTIES - COLIS DE 30 PCS réf. 05857 

6203 PALERMO - COULEURS ASSORTIES - COLIS DE 30 PCS réf. 06505

6204 LILLE - COULEURS ASSORTIES - COLIS DE 30 PCS réf. 07700

NEW

NEW

NEW
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Foutas94

6205 FOUTAS NID D’ABEILLE «ATHENA» 100 x 200 cm
100% coton - 190 g/m2 - Colis - 24 pièces assorties

6206 FOUTAS NID D’ABEILLE «MIKANDA» 100 x 200 cm
100% coton - 190 g/m2 - Colis - 24 pièces assorties

MARINE

FUCHSIA
TURQUOISE

TOURNSOL

ORANGE
TAUPE

ORANGE NAVY TOURNESOL

AQUA FUCHSIA GRIS
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6207 FOUTAS NID D’ABEILLES «MIKANDA» XL 200 x 200 cm
100% coton - Colis 24 pièces assorties

6208 FOUTAS NID D’ABEILLES «KILLINI» XL 200 x 200 cm
200 x 200 cm - 100% coton - Colis 24 pièces assorties

PINKY

TAUPE

NAVY

VERT

ROYAL

TURQUOISE

BLEU CANARD

GRIS

ORANGE

MARINE

BEIGE

FUCHSIA

Foutas 95
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Paréos96

PARÉOS 105 x 170 cm - 100% rayonne

6210 PARÉO 81140
COULEURS ASSORTIES

6217 PARÉO CYCLOPE
COULEURS ASSORTIES

6214 PARÉO PAON
COULEURS ASSORTIES

6211 PARÉO TORTUE 2
COULEURS ASSORTIES

6215 PARÉO 79725 
COULEURS ASSORTIES

NEW

6213 PARÉO MULTICOLOR
COULEURS ASSORTIES

6212 PARÉO FLEUR
COULEURS ASSORTIES

6216 PARÉO 79721
COULEURS ASSORTIES

NEWNEW

6209 PARÉO 21163
COULEURS ASSORTIES

NEW
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Paréos 97

PARÉOS 105 x 170 cm - 100% rayonne PARÉOS 105 x 170 cm - 100% rayonne

6227 PARÉO 81882
COULEURS ASSORTIES

6220 PARÉO VETICAL
COULEURS ASSORTIES

6222 PARÉO HORIZONTAL
COULEURS ASSORTIES 

6223 PARÉO ARBRE DE VIE
COULEURS ASSORTIES

6225 PARÉO 81146
COULEURS ASSORTIES

6221 PARÉO 81157
COULEURS ASSORTIES

6226 PARÉO 81144
COULEURS ASSORTIES

NEW NEW NEW

6224 PARÉO 81147
COULEURS ASSORTIES

NEW

6228 PARÉO 81202
COULEURS ASSORTIES

NEW

NEW
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Paréos98
PARÉOS 105 x 170 cm - 100% rayonne

6236 PARÉO 21645
COULEURS ASSORTIES

6230 PARÉO 81149 
COULEURS ASSORTIES

6231 PARÉO ATTRAPE RÊVES
COULEURS ASSORTIES

6235 PARÉO 21645
COULEURS ASSORTIES

6234 PARÉO 21628
COULEURS ASSORTIES

6232 PARÉO PAPILLONS
COULEURS ASSORTIES

6233 PARÉO 81155
COULEURS ASSORTIES

6237 PARÉO 21702
COULEURS ASSORTIES

NEW NEW

NEW

NEW NEW NEW

NEW

Nous avons conçu ces modèles avec 
une attention particulière.

Nous vous garantissons une qualité exceptionnelle 
et une authenticité sans compromis, pour une 

satisfation totale.

Ce produit a été fabriqué de manière artisanale et 
certaine petites imperfections doivent être 

considérées comme des marques distinctives de 
son caractère unique et non comme des défauts.

Pour préserver sa beauté, nous vous 
recommandons de le laver à l’eau froide 
ou à une température maximale de 30°.
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6240 SAC DE PLAGE POLYESTER
56 x 36 x 18 cm réf. BZ 5822 6241 SAC DE PLAGE COTON

57 x 37 x 18 cm réf. BZ 5671

6242 SAC DE PLAGE POLYESTER
50 x 36 x 26 cm  réf. BZ 5795 6243 SAC DE PLAGE COTON 

60 x 36 x 26 cm  réf. BZ 5698

6244 SAC DE PLAGE COTON
54 x 37 x 19 cm  réf. BZ 5644

6245 SAC DE PLAGE TOILE
55 x 37 x 18 cm  réf. BZ 5556

6246 SAC DE PLAGE
56 x 38 x 18 cm  réf. BZ 5803

NEW

NEW

NEW
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Sacs de plage100

6249 SAC DE PLAGE POLYESTER
55 x 35 x 17 cm  réf. BZ 5796

6252 SAC DE PLAGE COTON 60 x 36 x 26 cm  
réf. BZ 5723

NEW

6248 SAC DE PLAGE POLYESTER
50 x 39 x 20 cm  réf. BZ 5638

6251 SAC DE PLAGE COTON
57 x 37 x 18 cm  réf. BZ 5835

6250 SAC DE PLAGE POLYESTER
55 x 35 x 26 cm  réf. BZ 5650

6247 SAC DE PLAGE POLYESTER 49 x 35 x 27 cm  
réf. BZ 5726
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6258 réf. 07699
6259 réf. 07710

6260 réf. 07711

6253 réf. 06544

Couleurs assorties - Anses corde + Pochette 60 x 40 x 18 cm

6257 réf. 5802
6256 réf. 5801

6254 réf. 06540

6255 réf. 06541
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Sacs et bananes102

6261 SAC A DOS 
26 x 37 x 20 cm  

réf. 5259

6262 SAC A DOS UNI 
30 x 40 x 23 cm
réf. 4233

6264 BANANE POLYESTER 38 x 13 x 8 cm 
réf. 5545

6267 BANANE POLYESTER 40 x 15 x 9 cm 
réf. 5297 6268 SAC BESACE POLYESTER 16 x 20 x 10 cm 

réf. 5227

6265 BANANE POLYESTER 30 x 13 x 9 cm réf. 5231

6266 BANANE POLYESTER 31 x 14 x 8 cm 
6266. 5345

6263 SAC A DOS COULEURS 
ASSORTIES 30 x 40 x 18 cm  

réf. 4061

6269 BANANE RAYURES
30 x 9 x 15 cm  réf. 338



fond plage 2022.qxp_Mise en page 1  22/10/2021  09:47  Page 1

fond plage 2022.qxp_Mise en page 1  22/10/2021  09:47  Page 1

Sacs de plage 103

6270 PANIER PLASTIQUE 
réf. 1126MAG

6274 PANIER ARAVOLA ROND LUXE 
POCHON COULEURS ASS. 42 x 33 cm

6276 PANIER ARAVOLA BICOLORE GM
COULEURS ASSORTIES 30 x 56 x 23 cm

6275 PANIER BELLO GM COULEURS ASS. 
30 x 40 x 20 cm

6277  PANIER PENJE POMPON
45 x 25 x 34 cm  réf. 5274

6271 PANIER PLASTIQUE 
réf. 1126T

PANIER NATUREL COULEURS ASSORTIES
6282 MM = 30 x 40 x 16 cm
6283 GM = 32 x 44 x 19 cm

6278 PANIER ARAVOLA PASIKA 
GM COULEURS ASSORTIES
30 x 56 x 23 cm

6279 PANIER ARAVOLA GM LUXE SOLEIL 
COULEURS ASSORTIES 30 x 56 x 23 cm

6272 PANIER PLASTIQUE 
réf. 1126F

6273 PANIER PLASTIQUE 
réf. 1126AR

PANIER ARAVOLA TUTTI FRUTII 
COULEURS ASSORTIES
6280  MM = 27 x 52 x 18 cm
6281 GM = 30 x 56 x 23 cm
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Paniers104

6284 PANIER PALME 
MAROC BANDOULIÈRE 
CUIR.11 TOURS 
57 x 14 x 40 cm  
réf. 2002

6285  PANIER PALME MAROC
POIGNÉES ET BORD CUIR
55 x 16 x 35 cm réf. 2004

6289 PANIER PALME MA-
ROC BANDOULIERE ANSES 

CUIR AVEC POCHON 57 x 
14 x 40 cm   réf. 2012

6290 PANIER ALPHABET
44 x 21 x 33 cm  réf. 5200

6291  PANIER NUMERO
44 x 21 x 33 cm  réf. 5201

6292  CABAS EN BOZAKA 
ANSES CUIR AVEC POCHON
45 x 24 x 33 cm réf. 2626

6288  PANIER EN RABANNE ANSES 
CUIR AVEC POCHON - 47 x 36 x 30 cm  
réf. 2625

6286 PANIER PALME MAROC 
BANDOULIÈRE ET POIGNÉES 

CUIR. 11 TOURS 
57 x 14 x 40 cm

réf. 2003

6287  PANIER PALME MAROC
POIGNÉES CUIR. 11 TOURS
50 x 25 x 30 cm réf. 2001

6294 PANIER TOAMA COULEURS 
ASS. GM : 30 x 40 x 20 cm



fond plage 2022.qxp_Mise en page 1  22/10/2021  09:47  Page 1

fond plage 2022.qxp_Mise en page 1  22/10/2021  09:47  Page 1

Matelas de plage 105

MATELAS DE PLAGE «BAHIA» 60 x 180 cm

MATELAS DE PLAGE «SOCOA» 60 x 180 cm

6296 BLEU CANARD 6297 TURQUOISE 6298 BLEU MARINE 6299 TAUPE

6300 CAPSUD 6301 DALIA 6302 KAPADOS 6303 ZAMORA
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Nattes de plage106

6328  NATTE PLASTIQUE BANDOULIERE (72 x 180 cm)  réf. BM72198H

6327  RABANNE RAPHIA 
(60 x 180 cm)  réf. 60X180

6337 PRÉSENTOIR DE 
24 COUSSINS DE PLAGE

60 x 40 x 85 cm
réf. 05893  

6331  TAPIS DE SOL PLIANT
(137 x 230 cm)  réf. BM137230D

6332  TAPIS DE SOL PLIANT
(160 x 320 cm)  réf. BM160320D

6329  NATTE JONC DÉCORÉE ROULÉE GENCODÉE 
(72 x 180 cm)  réf. BH109EL72

6335 NATTE PLASTIQUE BANDOULIERE
HIBISCUS 86 x 180 cm  réf. BM86178D

6334  NATTE PLASTIQUE DOUBLE BANDOULIÈRE
830 G (153 x 198 cm)  réf. BMM565W

6333  NATTE PLASTIQUE PLIANTE + OREILLER 
(86 x 180 cm)  réf. BMTP86180H

6336 NATTES PLASTIQUE DOUBLES 
2 POIGNÉES 153 x 198 cm - 640 g  
réf. BMM565H
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6340 COLIS 18 MATELAS
POLYCOTON BLEU/BLANC 160 x 50 x 1,5 cm  réf. 15

6341 COLIS 18 MATELAS POLYCOTON DÉCORÉ 
160 x 50 x 1,5 cm  réf. 15D

6344 MATELAS DÉHOUSSABLE ÉPONGE
150 x 50 x 3 cm  réf. 1000

6350 OREILLER ÉPONGE
DÉHOUSSABLE 50 x 40 cm 
réf. 1004

6348 MATELAS 
DÉHOUSSABLE ÉPONGE 
180 x 60 x 4 cm  réf. 1001

6347 MATELAS DÉHOUSSABLE
POLYCOTON 4 VOLETS
200 x 75 x 4 cm  réf. 1006

6346 MATELAS DÉHOUSSABLE ÉPONGE 
4 VOLETS 200 x 75 x 4 cm  réf. 1002

6349 MATELAS POLYCOTON 4 
VOLETS 180 x 60 x 4 cm  réf. 1007

6345 MATELAS DÉHOUSSABLE
POLYCOTON 3 VOLETS 150 x 50 x 3 cm
réf. 1005

6343 COLIS 10 MATELAS 
POLYCOTON DÉCORÉ

160 x 60 x 2,5 cm
réf. 25D

6342 COLIS 10 MATELAS 
POLYCOTON BLEU/BLANC

160 x 60 x 2,5 cm  réf. 25
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LA GAMME SOLAIRE 2026
Au Monoï de Tahiti d’origine 100% naturelle

Véritable Monoï 
Flacon verre 100ml

Graisse à traire  
Spray 150ml

Graisse à traire
Pot 150ml

Huile bronzante
Spray 150ml

Huile sèche SPF6
Spray 150ml

Lait protecteur
visage et corps SPF 50

Tube 125ml

Huile sèche 
protectrice

SPF20 
Spray 150ml

Huile sèche 
protectrice

SPF30
Spray 150ml

Lait visage et 
corps SPF 30 
Format Pocket 

Tube 50ml

XXX XXXXX
Présentoir à roulettes

Visuel non contractuel

BRONZAGE INTENSE

APRÈS-SOLEILENFANT

PRÉSENTOIR

Lait après-soleil 
Flacon 250ml

Baume réparateur
après-soleil 

Pot 150ml

BRUMISATEUR EVIAN
Hydrate 
naturellement 

Rafraîchit
Tonifie la peau

®Brumisateur EVIAN
Spray facial 50ml

Brumisateur EVIAN
Spray facial 150ml

®

F A B R I Q U É  E N  F R A N C E

PROTECTION SOLAIRE

BRONZAGE INTENSE BRUMISATEUR EVIAN®

PROTECTION SOLAIRE APRÈS-SOLEIL

6360
Véritable Monoï

Flacon verre 100 ml

6364
KIDS protection visage 

& corps SPF50
Spray 150 ml

6365
Lait protecteur 

Sensitive SPF50
Format pocket
Tube 150 ml

6366 Lait hydratant 
Protège / Bronze 

SPF30
Format pocket
Tube 150 ml

6369
Baume réparateur

après-soleil
Pot 150 ml

6372
Présentoir à roulettes
Visuel non contractuel

6373 120 ml 6375 120 ml 6377 120 ml 6379 120 ml 6381 120 ml 6382 120 ml 6383 120 ml

6374 60 ml 6376 60 ml 6378 60 ml 6380 60 ml

6361
Graisse à traire

Pot 150 ml

6362
Huile sèche SPF6

Spray 150 ml

6363
Huile bronzante Bio

Spray 150 ml
6370

Spray 50 ml
6371

Spray 400 ml

Hydrate
naturellement

Rafraîchit
Tonifie la peau

Huile culte - 100% Monoï de Tahiti avec la fleur de Tiare - Fabriqué à Tahiti
Huile parfumée

Tiare
120 ml / 60 ml

Huile parfumée
Vanille

120 ml / 60 ml

Huile parfumée
Coco

120 ml / 60 ml

Huile parfumée
Ylang Ylang

120 ml / 60 ml

Protection
solaire 3
120 ml

Protection
solaire 6
120 ml

Lait
après-soleil

120 ml

LABORATOIR
JUVA SANTÉ

Stick protection 
lèvres classique

053116

6368
Lait hydratant
après-soleil

Flacon 250 ml

6367
Crème protectrice 

visage & corps SPF50
Format pocket

Tube 50 ml




